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BAKAN ZEYBEKÇi

AK Parti Ekonomiden sorumlu Genel Başkan yardımcısı ve 
önceki dönem Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi Çivril 
ziyaretinde “Sulama ücretleri için gerekeni yapacağız” dedi

Çivril'i ziyaret eden AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 

Nihat Zeybekçi İlçe teşkilatı ile bir araya geldi. İlçe 

binasından ilçe yöneticileri ile bir araya gelen Zeybekçi, 

istek ve talepleri dinledi sulama fiyatları ile ilgili olarak 

gereken girişim ve çalışmaların yapılacağını söyledi. 

ÇİVRİL'E GELDİ
BAŞKAN ATAŞ 
Çivrilliler  İçin Oy KullandıİMAMOĞLU

Cumhurbaşkanı aday belirmek amacıyla yapılan 
seçime katılan Çivrillilere teşekkür eden CHP İlçe 
Başkanı Bedri Ataş “Bugün mücadele günümüz. 
80 milyon için mücadele ediyoruz” dedi

TEŞEKKÜRLER ÇİVRİL

Çivril AKP İlçe Yönetimi 

Ak Parti üyelerini iftarda buluşturdu. Haydan 

Mahallesindeki Çivril Belediyesi Kültür merkezinde 

yapılan iftar programı ile partililer bir araya geldi

İftarda Buluştu

Çivrilli Kıckbokscular 

18 Mart 

Çanakkale zaferi 

anısına 

Denizli'de 

düzenlenen Kick 

Boks il 

şampiyonasında 

Çivril'den katılan 

5 sporcu 3 

şampiyonluk 1 

üçüncülük ile 

döndü

3 Birincilik 1 Üçüncülük İle Döndü

S:4

S:3

S:3

S:4

Mezarlıklarda Bayram Temizliği Yapıldı
Ramazan bayramı hazırlıklarını sürdüren Çivri l 

Belediyesi, ilçede bulunan mezarlıkları temizledi S:2
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Çivril'i ziyaret eden AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi 

İlçe teşkilatı ile bir araya geldi. İlçe 

binasından ilçe yöneticileri ile bir 

araya gelen Zeybekçi, istek ve 

talepleri dinledi sulama fiyatları ile 

ilgili olarak gereken girişim ve 

çalışmaların yapılacağını söyledi. 

Çivril'de AK parti İlçe teşkilatı ile bir araya 

gelen AK Parti Ekonomiden sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi 

gündeme dair önemli açıklamalarda 

bulundu. Baklan Belediye Başkanı Yusuf 

Gülsever ve Ak Parti Çivril ilçe Başkanı 

Özkan Avcı tarafından karşılanan Nihat 

Zeybekçi ilçe binasında ilçe yönetim kurulu 

üyeleri ve partililerle bir araya gelerek bir 

süre sohbet etti. Muhtar ve Sulama birliği 

Başkanı İsa Buğday’ın da katıldığı 

toplantıda muhtarların sulama fiyatları ile 

ilgili taleplerini dinleyen genel Başkan 

yardımcısı Nihat Zeybekçi yer altı sulama 

fiyatı ile ilgili olarak talep edilen indirim 

konusunda elinden geleni yapacağını 

söyledi. 

Ziyaret ile ilgili olarak yaptığı 

değerlendirmede birlik ve beraberlik 

vurgusu yapan Genel Başkan Yardımcısı 

Nihat Zeybekçi “AK Parti Çivril İlçe 

Başkanlığımızda, değerli yol 

arkadaşlarımızla bir araya geldik. Birlik ve 

beraberlik ruhuyla, ilçemizin geleceği için el 

ele vererek çalışmalarımıza devam 

ediyoruz” dedi.

AK parti İlçe başkanı Özkan Avcı'da 

Nihat Zeybekçi'yi ağırlamaktan dolayı 

mutlu olduklarını belirterek “sayın 

bakanımız ve genel başkan yardımcımız 

Nihat Zeybekçi'yi Çivril'de ilçe 

teşkilatımızda ağırlamaktan dolayı çok 

mutluyuz. Sayın Bakanımıza Çivrilli 

çiftçilerin yer altı sulama ücretleri ile ilgili 

istek ve taleplerini ilettik. Bakanımız gerekli 

çalışmaların yapılacağını söyledi. AK Parti 

her zaman halkın umudu olmaya devam 

ediyor. Çivril için Türkiye için çalışmaya 

devam edeceğiz” dedi. 

Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi 

ilçe binasındaki toplantının ardından 

Çivril'den ayrıldı. // Muhammet Karaçay 

BAKAN ZEYBEKÇİ ÇİVRİL'E GELDİ
AK Parti Ekonomiden sorumlu Genel Başkan yardımcısı ve önceki dönem Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekçi Çivril ziyaretinde “Sulama ücretleri için gerekeni yapacağız” dedi

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 23 Mart 2025 

Pazar günü 81 il ve 973 ilçede 

gerçekleştirdiği Cumhurbaşkanlığı aday 

belirleme ön seçiminde Çivril'de binlerce kişi 

sandık başına gitti. Vali Recep Yazıcıoğlu 

konferans salonunda yapılan seçime 

CHP'lilerin yanı sıra çok sayıda Çivrillinin 

destek verdiğini belirten İlçe Başkanı Bedri 

Ataş “demokrasi yürüyüşümüzü çığ gibi 

büyüten tüm yurttaşlarımıza teşekkürlerimi 

sunuyorum. Ekrem İmamoğlu'nu zindandan 

kurtaracak yine halkın iradesidir. Ekrem 

İmamoğlu yalnız değildir. Bu mücadelede 

daima yan yanayız. Haklıyız, kazanacağız” 

dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)'nin 

Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için 

Türkiye genelinde gerçekleştirdiği ön seçim, 

Çivril'de yoğun katılımla yapıldı. CHP üyesi 

dışında parti üyesi olmayan vatandaşların 

da büyük ilgi gösterdiği seçimde dayanışma 

sandıklarında uzun kuyruklar oluştu. 

Seçimin tamamlanmasının ardından bir 

değerlendirme yapan ve seçimde oy 

kullanarak Ekrem İmamoğlu'na destek 

verenlere teşekkür eden CHP İlçe başkanı 

Bedri Ataş siyasi görüşü ne olursa olsun 

Çivrillilerin demokrasiye sahip çıkmak için oy 

kullandığını söyledi.

Değerlendirmesinde oy verme işlemi 

başlar başlamaz yoğun bir katılım 

olduğunun altını çizen başkan Ataş, “Oy 

kullanılan salonda sandıklara 

vatandaşlarımız çok büyük rağbet gösterdi. 

Köylerde de vatandaşlarımız için sandık 

hazırladık. 80 milyon ile mücadele ettik. 

Bugün sadece Cumhuriyet Halk Partililer 

yok, hangi parti mensubu olursa olsun, 

siyasi görüşü ne olursa olsun demokrasiye 

sahip çıkmak için sandık başına gitti. 

Vatandaşlarımız oylarına sahip çıktı. 

Baskılardan korkmadığımızı gösterdi. Ekrem 

İmamoğlu'nu hapse atarak kazandıklarını 

düşünüyorlar ama Türkiye'nin her bir 

köşesinde 80 milyon Ekrem İmamoğlu 

olduğunun farkında değiller. Oy vermek için 

koltuk değneği ile gelen, bebek arabasıyla 

gelen annelerimiz oylarını kullandı. Bu 

mücadele ekmeğine haram lokma 

karıştırmayanların, inançlı insanlarımızın 

mücadelesi. 

100 yıllık Türkiye Cumhuriyet ile aynı 

yaşta olan Cumhuriyet Halk Partisinin İlçe 

Başkan olduğum için bir kez daha gurur 

duyuyorum. Biz sandığa, demokrasiye 

inanıyoruz. Biz gücümüzü yıllar önce 

demokrasiyi getiren Mustafa Kemal 

Atatürk'ten alıyoruz. Biz bir Cumhuriyet 

projesiyiz. Biz Cumhuriyeti kolay 

kazanmadık, mahkeme kapılarında da 

bırakmaya niyetimiz yok” dedi. 

// Serap Sofulu 

BAŞKAN ATAŞ “TEŞEKKÜRLER ÇİVRİL”
Çivrilliler İMAMOĞLU İçin Oy Kullandı

Cumhurbaşkanı aday belirmek amacıyla yapılan seçime katılan Çivrillilere teşekkür eden CHP İlçe 
Başkanı Bedri Ataş “Bugün mücadele günümüz. 80 milyon için mücadele ediyoruz” dedi

Ziyaret kapsamında öğrenciler, 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) ve 
Çivril MYO'nun akademik 
olanakları ve eğitim 
programlarını daha yakından 
tanıma fırsatı buldu. Çivril MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sami 
Eşmen, PAÜ'nün genel bilgilerini, 
akademik ve sosyal olanaklarını 
detaylı bir şekilde anlattı. Eşmen, 
üniversite eğitiminde doğru 
bölüm tercihi yapmanın kariyer 
performansındaki önemine 
dikkat çekti.

Müdür yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Yaşar 

Turna ve Öğr. Gör. Ali Coşkun ise 

yüksekokulda yer alan bölümler, eğitim 

paketleri, staj ve iş olanakları gibi 

konularda bilgilendirme yaptı. Öğrencilere, 

Çivril MYO'nun sahip olduğu laboratuvar, 

kütüphane ve uygulama alanları tanıtıldı. 

Akademisyenler, yükseköğretim 

süreçlerinin nasıl yürütüldüğünü, ders 

içeriklerini ve üniversitenin sunduğu farklı 

kariyer yollarını anlatarak, merak edilen 

soruları yanıtladı.

Kılıçarslan Anadolu Lisesi 12. Sınıf 

öğrencileri, ziyaretin sonunda, gezi 

sayesinde üniversiteye dair daha somut bir 

bakış açısı kazandıklarını belirterek, 

akademisyenlere misafirperverlikleri ve 

bilgilendirmeleri için teşekkür etti. 

Bu tür etkinliklerin, gelecek 

planlamalarında önemli bir rehber olduğu 

vurgulanırken, Çivril MYO'nun eğitim ve 

kariyer bilgileri hakkında öğrencileri her 

zaman desteklenmeye devam edeceği 

belirtildi.//Mehtap Kayaoğlu

Lise Öğrencileri Üniversiteyi Gezdi
Çivril Kılıçarslan Anadolu Lisesi 12. Sınıf öğrencileri, üniversite hayatını yakından tanımak ve 
meslek yüksekokulları hakkında daha fazla bilgi edinmek amacıyla 5 Mart Çarşamba günü 
Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu'na (MYO) teknik bir gezi düzenlendi

Çivril Belediyesi, yaklaşan Ramazan 

Bayramı dolayısıyla ile genelindeki 

mezarlıklarda kapsamlı bir temizlik ve 

bakım çalışması gerçekleştirdi. 

Vatandaşların bayramda sevdiklerinin 

kabirlerini daha temiz ve huzurlu bir 

ortamda ziyaret edebilmesi için 

mezarlıklarda süpürme, çöp toplama, ot 

temizliği ve çevre düzenlemesi yapıldı.

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin 

yürüttüğü çalışmalar kapsamında mezarlık 

içerisindeki yürüyüş yolları süpürüldü, 

yabani otlar ve kurumuş dallar temizlendi. 

Ayrıca mezarlıklarda biriken toprak, yaprak 

ve çöpler de toplanarak düzenli ve bakımlı 

bir görüntü sağlandı. Yeşil alanların da 

bakımdan geçirildiği çalışmalarla 

mezarlıklar bayram 

ziyaretlerine hazır hale 

getirildi.

Ramazan Bayramını 

karşılamaya hazır 

olduklarını belirten Çivril 

Belediye Başkanı Semih 

Dere, mezarlık temizliklerine 

büyük önem verdiklerini 

ifade ederek, “Bayramlarda 

sevdiklerimizi anmak ve 

dualar etmek üzere yapılan 

mezarlık ziyaretleri artıyor. 

Vatandaşlarımızın bu ziyaretleri huzurlu ve 

temiz bir ortamda yapabilmesi için 

ekiplerimizle birlikte titiz bir çalışma 

yürütüyoruz. Mezarlıklarımızı özenle 

temizliyor, çevre düzenlemelerini düzenli 

olarak sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Çivril Belediyesi Temizlik Hizmetleri 

Müdürlüğü, bayram süresince 

mezarlıklarda ziyaretçi yoğunluğunun 

beklendiğini belirterek vatandaşların daha 

rahat ve huzurlu ziyaretler yapabilmesi için 

tüm önlemlerin alındığını vurguladı. 

// Muhammet Karaçay

Mezarlıklarda Bayram Temizliği Yapıldı
Ramazan bayramı hazırlıklarını sürdüren Çivril 
Belediyesi, ilçede bulunan mezarlıkları temizledi

Diş Hekimine Gitmek İçin Ağrı mı 

Beklenmeli?

Birçok insan diş hekimine gitmeyi son 

ana kadar erteler. Çoğu zaman diş ağrısı 

ya da şişlik gibi ciddi bir problem ortaya 

çıkmadan diş kontrolüne gitmek akıllara 

bile gelmez. Ancak, diş sağlığı için sadece 

ağrı hissettiğimizde değil, düzenli olarak 

diş hekimi kontrolüne gitmek gerekir. Peki, 

neden?

Diş Problemleri Ağrısız Başlayabilir

Diş çürükleri ve diş eti hastalıkları 

genellikle belirti vermeden ilerler. Çürük ilk 

oluştuğunda kişi herhangi bir ağrı 

hissetmez. Ancak zamanla çürük 

büyüdüğünde, diş minesini aşıp dentin 

tabakasına ulaştığında ağrı başlar. Aynı 

şekilde, diş eti hastalıkları da başlangıçta 

fark edilmeyebilir. Hafif kanamalar ve 

kızarıklıklar zamanla diş eti çekilmesine ve 

diş kaybına yol açabilir.

Eğer diş hekimine sadece ağrı 

hissettiğinizde gidiyorsanız, bu genellikle 

sorunun ileri seviyeye ulaştığı anlamına 

gelir. Oysa erken teşhisle hem diş kaybı 

önlenebilir hem de tedavi maliyetleri ve 

süresi önemli ölçüde azalabilir.

Düzenli Diş Kontrolünün Faydaları

1.Erken Teşhisle Büyük Sorunları 

Önleme

Diş hekimi kontrolleri sayesinde küçük 

çürükler, kanal tedavisi gerektirecek kadar 

ilerlemeden tespit edilebilir. Böylece dolgu 

gibi basit işlemlerle diş sağlığı korunabilir.

2.Diş Eti Hastalıklarını Önleme

Diş eti hastalıkları, diş kaybının en 

önemli nedenlerinden biridir. Düzenli 

kontrollerde diş eti iltihabı veya çekilme 

gibi sorunlar erken fark edilir ve tedavi 

süreci hızlandırılır.

3.Diş Taşı Temizliği

Fırçalama ve diş ipi kullanımı ne kadar 

düzenli olursa olsun, diş taşı oluşumunu 

tamamen önlemek zordur. Diş taşı, 

bakterilerin çoğalması için uygun bir ortam 

yaratır ve çürüklerin yanı sıra diş eti 

hastalıklarına da yol açabilir. Profesyonel 

diş temizliği ile bu risk ortadan 

kaldırılabilir.

4.Genel Sağlığı Korumak

Ağız sağlığı, kalp hastalıklarından 

diyabete kadar birçok sağlık sorunu ile 

doğrudan ilişkilidir. Ağız içinde biriken 

bakteriler kan dolaşımına karışarak 

vücutta farklı enfeksiyonlara neden olabilir.

Sonuç: Diş Hekimi Korkusunu Bırakın, 

Sağlığınızı Koruyun

Diş hekimine gitmek için ağrı hissetmeyi 

beklemek, ilerleyen süreçte daha büyük 

problemler yaşamanıza neden olabilir. 

Yılda en az iki kez diş kontrolü yaptırarak 

hem sağlıklı bir gülüşe sahip olabilir hem 

de gelecekte oluşabilecek büyük tedavi 

masraflarından kaçınabilirsiniz. 

Unutmayın, erken önlem almak her zaman 

en iyi tedavidir!
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Çivril'i ziyaret eden AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi 

İlçe teşkilatı ile bir araya geldi. İlçe 

binasından ilçe yöneticileri ile bir 

araya gelen Zeybekçi, istek ve 

talepleri dinledi sulama fiyatları ile 

ilgili olarak gereken girişim ve 

çalışmaların yapılacağını söyledi. 

Çivril'de AK parti İlçe teşkilatı ile bir araya 

gelen AK Parti Ekonomiden sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi 

gündeme dair önemli açıklamalarda 

bulundu. Baklan Belediye Başkanı Yusuf 

Gülsever ve Ak Parti Çivril ilçe Başkanı 

Özkan Avcı tarafından karşılanan Nihat 

Zeybekçi ilçe binasında ilçe yönetim kurulu 

üyeleri ve partililerle bir araya gelerek bir 

süre sohbet etti. Muhtar ve Sulama birliği 

Başkanı İsa Buğday’ın da katıldığı 

toplantıda muhtarların sulama fiyatları ile 

ilgili taleplerini dinleyen genel Başkan 

yardımcısı Nihat Zeybekçi yer altı sulama 

fiyatı ile ilgili olarak talep edilen indirim 

konusunda elinden geleni yapacağını 

söyledi. 

Ziyaret ile ilgili olarak yaptığı 

değerlendirmede birlik ve beraberlik 

vurgusu yapan Genel Başkan Yardımcısı 

Nihat Zeybekçi “AK Parti Çivril İlçe 

Başkanlığımızda, değerli yol 

arkadaşlarımızla bir araya geldik. Birlik ve 

beraberlik ruhuyla, ilçemizin geleceği için el 

ele vererek çalışmalarımıza devam 

ediyoruz” dedi.

AK parti İlçe başkanı Özkan Avcı'da 

Nihat Zeybekçi'yi ağırlamaktan dolayı 

mutlu olduklarını belirterek “sayın 

bakanımız ve genel başkan yardımcımız 

Nihat Zeybekçi'yi Çivril'de ilçe 

teşkilatımızda ağırlamaktan dolayı çok 

mutluyuz. Sayın Bakanımıza Çivrilli 

çiftçilerin yer altı sulama ücretleri ile ilgili 

istek ve taleplerini ilettik. Bakanımız gerekli 

çalışmaların yapılacağını söyledi. AK Parti 

her zaman halkın umudu olmaya devam 

ediyor. Çivril için Türkiye için çalışmaya 

devam edeceğiz” dedi. 

Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi 

ilçe binasındaki toplantının ardından 

Çivril'den ayrıldı. // Muhammet Karaçay 

BAKAN ZEYBEKÇİ ÇİVRİL'E GELDİ
AK Parti Ekonomiden sorumlu Genel Başkan yardımcısı ve önceki dönem Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekçi Çivril ziyaretinde “Sulama ücretleri için gerekeni yapacağız” dedi

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 23 Mart 2025 

Pazar günü 81 il ve 973 ilçede 

gerçekleştirdiği Cumhurbaşkanlığı aday 

belirleme ön seçiminde Çivril'de binlerce kişi 

sandık başına gitti. Vali Recep Yazıcıoğlu 

konferans salonunda yapılan seçime 

CHP'lilerin yanı sıra çok sayıda Çivrillinin 

destek verdiğini belirten İlçe Başkanı Bedri 

Ataş “demokrasi yürüyüşümüzü çığ gibi 

büyüten tüm yurttaşlarımıza teşekkürlerimi 

sunuyorum. Ekrem İmamoğlu'nu zindandan 

kurtaracak yine halkın iradesidir. Ekrem 

İmamoğlu yalnız değildir. Bu mücadelede 

daima yan yanayız. Haklıyız, kazanacağız” 

dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)'nin 

Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için 

Türkiye genelinde gerçekleştirdiği ön seçim, 

Çivril'de yoğun katılımla yapıldı. CHP üyesi 

dışında parti üyesi olmayan vatandaşların 

da büyük ilgi gösterdiği seçimde dayanışma 

sandıklarında uzun kuyruklar oluştu. 

Seçimin tamamlanmasının ardından bir 

değerlendirme yapan ve seçimde oy 

kullanarak Ekrem İmamoğlu'na destek 

verenlere teşekkür eden CHP İlçe başkanı 

Bedri Ataş siyasi görüşü ne olursa olsun 

Çivrillilerin demokrasiye sahip çıkmak için oy 

kullandığını söyledi.

Değerlendirmesinde oy verme işlemi 

başlar başlamaz yoğun bir katılım 

olduğunun altını çizen başkan Ataş, “Oy 

kullanılan salonda sandıklara 

vatandaşlarımız çok büyük rağbet gösterdi. 

Köylerde de vatandaşlarımız için sandık 

hazırladık. 80 milyon ile mücadele ettik. 

Bugün sadece Cumhuriyet Halk Partililer 

yok, hangi parti mensubu olursa olsun, 

siyasi görüşü ne olursa olsun demokrasiye 

sahip çıkmak için sandık başına gitti. 

Vatandaşlarımız oylarına sahip çıktı. 

Baskılardan korkmadığımızı gösterdi. Ekrem 

İmamoğlu'nu hapse atarak kazandıklarını 

düşünüyorlar ama Türkiye'nin her bir 

köşesinde 80 milyon Ekrem İmamoğlu 

olduğunun farkında değiller. Oy vermek için 

koltuk değneği ile gelen, bebek arabasıyla 

gelen annelerimiz oylarını kullandı. Bu 

mücadele ekmeğine haram lokma 

karıştırmayanların, inançlı insanlarımızın 

mücadelesi. 

100 yıllık Türkiye Cumhuriyet ile aynı 

yaşta olan Cumhuriyet Halk Partisinin İlçe 

Başkan olduğum için bir kez daha gurur 

duyuyorum. Biz sandığa, demokrasiye 

inanıyoruz. Biz gücümüzü yıllar önce 

demokrasiyi getiren Mustafa Kemal 

Atatürk'ten alıyoruz. Biz bir Cumhuriyet 

projesiyiz. Biz Cumhuriyeti kolay 

kazanmadık, mahkeme kapılarında da 

bırakmaya niyetimiz yok” dedi. 

// Serap Sofulu 

BAŞKAN ATAŞ “TEŞEKKÜRLER ÇİVRİL”
Çivrilliler İMAMOĞLU İçin Oy Kullandı

Cumhurbaşkanı aday belirmek amacıyla yapılan seçime katılan Çivrillilere teşekkür eden CHP İlçe 
Başkanı Bedri Ataş “Bugün mücadele günümüz. 80 milyon için mücadele ediyoruz” dedi

Ziyaret kapsamında öğrenciler, 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) ve 
Çivril MYO'nun akademik 
olanakları ve eğitim 
programlarını daha yakından 
tanıma fırsatı buldu. Çivril MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sami 
Eşmen, PAÜ'nün genel bilgilerini, 
akademik ve sosyal olanaklarını 
detaylı bir şekilde anlattı. Eşmen, 
üniversite eğitiminde doğru 
bölüm tercihi yapmanın kariyer 
performansındaki önemine 
dikkat çekti.

Müdür yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Yaşar 

Turna ve Öğr. Gör. Ali Coşkun ise 

yüksekokulda yer alan bölümler, eğitim 

paketleri, staj ve iş olanakları gibi 

konularda bilgilendirme yaptı. Öğrencilere, 

Çivril MYO'nun sahip olduğu laboratuvar, 

kütüphane ve uygulama alanları tanıtıldı. 

Akademisyenler, yükseköğretim 

süreçlerinin nasıl yürütüldüğünü, ders 

içeriklerini ve üniversitenin sunduğu farklı 

kariyer yollarını anlatarak, merak edilen 

soruları yanıtladı.

Kılıçarslan Anadolu Lisesi 12. Sınıf 

öğrencileri, ziyaretin sonunda, gezi 

sayesinde üniversiteye dair daha somut bir 

bakış açısı kazandıklarını belirterek, 

akademisyenlere misafirperverlikleri ve 

bilgilendirmeleri için teşekkür etti. 

Bu tür etkinliklerin, gelecek 

planlamalarında önemli bir rehber olduğu 

vurgulanırken, Çivril MYO'nun eğitim ve 

kariyer bilgileri hakkında öğrencileri her 

zaman desteklenmeye devam edeceği 

belirtildi.//Mehtap Kayaoğlu

Lise Öğrencileri Üniversiteyi Gezdi
Çivril Kılıçarslan Anadolu Lisesi 12. Sınıf öğrencileri, üniversite hayatını yakından tanımak ve 
meslek yüksekokulları hakkında daha fazla bilgi edinmek amacıyla 5 Mart Çarşamba günü 
Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu'na (MYO) teknik bir gezi düzenlendi

Çivril Belediyesi, yaklaşan Ramazan 

Bayramı dolayısıyla ile genelindeki 

mezarlıklarda kapsamlı bir temizlik ve 

bakım çalışması gerçekleştirdi. 

Vatandaşların bayramda sevdiklerinin 

kabirlerini daha temiz ve huzurlu bir 

ortamda ziyaret edebilmesi için 

mezarlıklarda süpürme, çöp toplama, ot 

temizliği ve çevre düzenlemesi yapıldı.

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin 

yürüttüğü çalışmalar kapsamında mezarlık 

içerisindeki yürüyüş yolları süpürüldü, 

yabani otlar ve kurumuş dallar temizlendi. 

Ayrıca mezarlıklarda biriken toprak, yaprak 

ve çöpler de toplanarak düzenli ve bakımlı 

bir görüntü sağlandı. Yeşil alanların da 

bakımdan geçirildiği çalışmalarla 

mezarlıklar bayram 

ziyaretlerine hazır hale 

getirildi.

Ramazan Bayramını 

karşılamaya hazır 

olduklarını belirten Çivril 

Belediye Başkanı Semih 

Dere, mezarlık temizliklerine 

büyük önem verdiklerini 

ifade ederek, “Bayramlarda 

sevdiklerimizi anmak ve 

dualar etmek üzere yapılan 

mezarlık ziyaretleri artıyor. 

Vatandaşlarımızın bu ziyaretleri huzurlu ve 

temiz bir ortamda yapabilmesi için 

ekiplerimizle birlikte titiz bir çalışma 

yürütüyoruz. Mezarlıklarımızı özenle 

temizliyor, çevre düzenlemelerini düzenli 

olarak sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Çivril Belediyesi Temizlik Hizmetleri 

Müdürlüğü, bayram süresince 

mezarlıklarda ziyaretçi yoğunluğunun 

beklendiğini belirterek vatandaşların daha 

rahat ve huzurlu ziyaretler yapabilmesi için 

tüm önlemlerin alındığını vurguladı. 

// Muhammet Karaçay

Mezarlıklarda Bayram Temizliği Yapıldı
Ramazan bayramı hazırlıklarını sürdüren Çivril 
Belediyesi, ilçede bulunan mezarlıkları temizledi

Diş Hekimine Gitmek İçin Ağrı mı 

Beklenmeli?

Birçok insan diş hekimine gitmeyi son 

ana kadar erteler. Çoğu zaman diş ağrısı 

ya da şişlik gibi ciddi bir problem ortaya 

çıkmadan diş kontrolüne gitmek akıllara 

bile gelmez. Ancak, diş sağlığı için sadece 

ağrı hissettiğimizde değil, düzenli olarak 

diş hekimi kontrolüne gitmek gerekir. Peki, 

neden?

Diş Problemleri Ağrısız Başlayabilir

Diş çürükleri ve diş eti hastalıkları 

genellikle belirti vermeden ilerler. Çürük ilk 

oluştuğunda kişi herhangi bir ağrı 

hissetmez. Ancak zamanla çürük 

büyüdüğünde, diş minesini aşıp dentin 

tabakasına ulaştığında ağrı başlar. Aynı 

şekilde, diş eti hastalıkları da başlangıçta 

fark edilmeyebilir. Hafif kanamalar ve 

kızarıklıklar zamanla diş eti çekilmesine ve 

diş kaybına yol açabilir.

Eğer diş hekimine sadece ağrı 

hissettiğinizde gidiyorsanız, bu genellikle 

sorunun ileri seviyeye ulaştığı anlamına 

gelir. Oysa erken teşhisle hem diş kaybı 

önlenebilir hem de tedavi maliyetleri ve 

süresi önemli ölçüde azalabilir.

Düzenli Diş Kontrolünün Faydaları

1.Erken Teşhisle Büyük Sorunları 

Önleme

Diş hekimi kontrolleri sayesinde küçük 

çürükler, kanal tedavisi gerektirecek kadar 

ilerlemeden tespit edilebilir. Böylece dolgu 

gibi basit işlemlerle diş sağlığı korunabilir.

2.Diş Eti Hastalıklarını Önleme

Diş eti hastalıkları, diş kaybının en 

önemli nedenlerinden biridir. Düzenli 

kontrollerde diş eti iltihabı veya çekilme 

gibi sorunlar erken fark edilir ve tedavi 

süreci hızlandırılır.

3.Diş Taşı Temizliği

Fırçalama ve diş ipi kullanımı ne kadar 

düzenli olursa olsun, diş taşı oluşumunu 

tamamen önlemek zordur. Diş taşı, 

bakterilerin çoğalması için uygun bir ortam 

yaratır ve çürüklerin yanı sıra diş eti 

hastalıklarına da yol açabilir. Profesyonel 

diş temizliği ile bu risk ortadan 

kaldırılabilir.

4.Genel Sağlığı Korumak

Ağız sağlığı, kalp hastalıklarından 

diyabete kadar birçok sağlık sorunu ile 

doğrudan ilişkilidir. Ağız içinde biriken 

bakteriler kan dolaşımına karışarak 

vücutta farklı enfeksiyonlara neden olabilir.

Sonuç: Diş Hekimi Korkusunu Bırakın, 

Sağlığınızı Koruyun

Diş hekimine gitmek için ağrı hissetmeyi 

beklemek, ilerleyen süreçte daha büyük 

problemler yaşamanıza neden olabilir. 

Yılda en az iki kez diş kontrolü yaptırarak 

hem sağlıklı bir gülüşe sahip olabilir hem 

de gelecekte oluşabilecek büyük tedavi 

masraflarından kaçınabilirsiniz. 

Unutmayın, erken önlem almak her zaman 

en iyi tedavidir!
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Rahmet, merhamet, şefkat ve 
inançla dolu bir ayı 

taçlandıran, sevgi ve neşe 
kaynağı, kutlu bayramımızın 

bütün milletimiz adına 
güzelliklere vesile olmasını yüce 

Allah’tan diler,
Mübarek Ramazan 

Bayramınızı Kutlarım.Hasan Murat Bulut
Gsm:0.541 446 66 44 / 0.258 713 73 63

Hükümet	Cad.	No:60	Çivril	/	Denizli
adnanbulutotomo�v@hotmail.com

adnanbulut.sahibinden.com

Ramazan bayramının nice 
güzelliklerin yaşandığı, kavuşmanın, 
buluşmanın, birlik ve beraberliğin 

hakiki anlamda karşılık bulduğu bir 
bayram olmasını tüm kalbimle 

temenni ediyor; aziz milletimizin 
mübarek Ramazan Bayramlarını 

gönülden kutluyorum.

Gürbüz ÇİFTÇİ

MHP Çivril İlçe Başkanı
Baki AVCI

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, 

doğru yoldan ve sevdiklerimizden 

ayırmasın! 

Mübarek Ramazan Bayramının tüm 

insanlığa hayırlar getirmesi dileğimle 

İYİ BAYRAMLAR

Hayır	kapılarının	sonuna	kadar	açık,	kaza	ve	
belaların	bertaraf	olduğu	Mübarek	Ramazan	
Bayramının	yaşadığınız	tüm	sorunları	alıp	

götürmesi	dileğiyle..	

Hayırlı	Bayramlar...

Bedri Ataş
CHP Çivril İlçe Başkanı

Mübarek	Ramazan	Bayramı	tüm	

ulusumuza	kutlu	olsun.	Allah	tüm	

inananlara	nice	huzurlu,	bereketli	

bayramlar	nasip	etsin...

Koray EREN
CHP Denizli Büyükşehir Belediye

Meclis Üyesi

Özkan AVCI
Ak Parti Çivril İlçe Başkanı

Mübarek Ramazan Bayramı'nın 
İslam Âlemine, aziz milletimize, 

ilimize ve Çivril’imize huzur sağlık 
ve mutluluk getirmesini Cenabı 

Allah'tan niyaz eder, çok değerli 
Çivrilli hemşerilerimizin bayramını 

kutlarım." 

M.Cem KILINÇ
CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Çivril Belediye Başkan Yardımcısı

Bayramın en başta sağlık olmak 
üzere huzur ve mutluluk 
getirmesi dileklerimle...
 Ramazan Bayramımız

Kutlu Olsun..

0533	314	1660
Nuri	Özen
 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi

Mübarek	Ramazan	Bayramının	

Tüm	Dünyaya	Sağlık,	Mutluluk	ve	

Barış	Getirmesi	Dileklerimizle...
Bayramınız	Kutlu	Olsun

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Çivril Belediyesi Başkan Yardımcısı

Sinan GENÇ

Aileniz	ve	
sevdiklerinizle	

kucaklaşabileceğiniz	
nice	sağlık,	mutluluk	

ve	huzur	dolu	
bayramlar	dileriz...

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi

Tansel Ergut

Mübarek	Ramazan	
Bayramını	Sevdiklerinizle	
Beraber	Kazasız	Belasız		
Sağlıklı	Ve	Huzur	İçinde	
Geçirmeniz	Dileğimizle

Ramazan	Bayramınız	Kutlu	
Olsun	

Yoksulluk, Adaletsizlik, Açlık ve 
Yokluğun son bulduğu, Sevgi, 
Barış, Adalet ve varlığın daim 

olduğu Nice Bayramları birlikte 
yaşamak dileğiyle

Ramazan Bayramımız
Kutlu Olsun

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Mustafa ALTINTAŞ

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Önder KARABULUT

Yolumuz	Uzun,
Heyecanımız	Yüksek,

Gençliğimiz	Var!
Ramazan	Bayramımız

Kutlu	Olsun

Selçuk Kaplan
ÇİVRİL BELEDİYE CHP MECLİS ÜYESİ

Bir	İnsanın	Yaşayıp
Yaşamadığını

Atan	Nabzından	Değil,
Onurlu	Duruşundan

Anlarsınız.
Ramazan	Bayramınız

Kutlu	Olsun

Özel Masal Diyarı Şahan 
Anaokulu öğrencileri 18-24 
Mart Yaşlılar Haftası 
etkinlikleri kapsamında 
Huzurevi ziyareti 
gerçekleşirdi. Huzurevi 
sakinleri ile bir araya gelen 
minikler hazırladıkları 
hediyeleri yaşlılara vererek 
bayramlarını kutladı.

Çivril Huzurevinde misafir olan yaşlıları 

ziyarete den Anaokulu öğrencileri yaşlıların 

Ramazan bayramını kutladı. 

Öğretmenleri ile birlikte huzurevi 

sakinlerini ziyaret eden minikler hem 

bayram kutladı hem de yaşlılar haftası 

dolaysıyla huzurevi sakinlerine hediye 

verdi. 

Ziyaret ile ilgili olarak bilgi veren okul 

müdürü Sertan Şahan Öğrencilerin sosyal 

yönlerini ve duygularını geliştirmek 

amacıyla bu tür gezi ve ziyaretleri 

yaptıklarını belirterek “okulumuzda eğitim 

gören 3 - 4 ve beş yaş grubu 

öğrencilerimizle yaşlılar haftası ve 

Ramazan bayramı dolayısıyla Çivril 

huzurevimizi ziyaret ederek huzurevi 

sakinlerimiz ile bir araya geldik.

 Öğrencilerimiz ve huzurevi sakinleri 

açısından verimli ve duygusal bir ziyaret 

oldu. Ziyaret konusunda bizlere yardımcı 

olan ve güzel bir ev sahipliği sergileyen 

başta kurum müdürü ve çalışanları olmak 

üzere tüm yaşlılarımıza teşekkür ederiz” 

dedi. 

Minikleri büyük bir sevgiyle karşılayan 

huzurevi sakinleri yaşamlarını, ailelerini ve 

deneyimlerini büyük bir özveriyle 

öğrencilere anlattı ve ziyaretten duydukları 

memnuniyeti dile getirdi. // Bülent Çakır

MİNİKLER ÖĞRENCİLER HUZUREVİ SAKİNLERİYLE BULUŞTU
Çivril Özel Şahan Masal Diyarı anaokulu öğrencileri huzurevi sakinleri ile buluştu

AK Parti Çivril İlçe teşkilatı İftar 

programında buluştu. İftar programına Ak 

Parti İl Başkanı Muhammed Subaşıoğlu ve 

AK parti Denizli milletvekilleri Şahin Tin ile 

Cahit Özkan da katıldı. Yemek öncesi 

partililerle bir araya gelen il yöneticileri ve 

milletvekilleri bir süre sohbet ederek 

partililerin taleplerini dinledi. İftar programı 

öncesi İlçe teşkilatını ziyaret eden İl 

başkanı Subaşıoğlu ve Milletvekilleri bir 

süre partililerle sohbet etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi ( AK Parti) Çivril 

İlçe teşkilatı Ramazan ayı dolayısıyla 

düzenlenen iftar programında bir araya geldi. 

İlçe yöneticileri ile birlikte partililerin katıldığı 

iftar programında konuşma yapan AK Parti 

Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, teşkilat üyeleri 

ve partide kuruluşundan bugüne görev 

alanlara bugüne kadar gösterdikleri 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederek, birlik ve 

beraberlik mesajı verdi.

Çivril İlçe Başkanlığı'nın düzenlediği iftar 

programında yol arkadaşları ile bir araya 

gelmenin mutluluğunu yaşadığını belirten AK 

Parti Denizli İl Başkanı Muhammed 

Subaşıoğlu da yaptığı kısa konuşmada 

Çivril'de olmaktan mutlu olduğunu belirterek, 

“Ramazan boyunca teşkilatların iftar 

programlarından cami buluşmalarına, sahur 

ziyaretlerinden sosyal yardım çalışmalarına 

kadar birçok alanda aktif olarak sahadayız. 

Gönül sofralarıyla vatandaşlarımızın 

hanelerine misafir oluyoruz. Bu anlamda 2028 

seçimlerine güçlü bir teşkilatla hazırlanıyoruz. 

Bugünde Çivril'de sizlerle olmaktan dolayı 

mutluyum. Bu vesileyle Ramazan'ın huzur ve 

bereketini paylaşarak iftar sofrasında 

buluştuğumuz tüm teşkilat mensuplarımıza 

gayretli çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, 

hayırlı Ramazanlar diliyorum” dedi.

Konuşmaların ardından yapılan dua ile 

partililer oruçlarını hep birlikte açtı. Program İl 

başkanı ve Denizli Milletvekillerinin işyeri 

ziyaretleri ile sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

Çivril AKP İlçe Yönetimi İftarda Buluştu
Ak Parti üyelerini iftarda buluşturdu. Haydan Mahallesindeki Çivril Belediyesi 
Kültür merkezinde yapılan iftar programı ile partililer bir araya geldi

Denizli il şampiyonası kapsamında 

yapılan 18 Mart Çanakkale zaferi Kick 

Boks il şampiyonasına 170 sporcu 

katıldı. 

Merkezefendi çok amaçlı spor salonunda 

düzenlenen kick boks il şampiyonasında 

Çivril ilçesi ÖFC Kick boks spor salonundan 

5 sporcu katılarak 3 şampiyonluk 1 

üçüncülük getirdi.

Önemli başarılar sergileyen Çivril ÖFC 

Kick Boks sporcuları dereceler elde ederek 

başarılarını taçlandırdı.

ERKEKLER KATEGORİSİNDE 2 

ŞAMPİYON

Çivrilli sporculardan İbrahim Cengiz 84 kg 

Genç erkekler kategorisinde şampiyon 

olurken Batuhan Özkan 69 kg Büyük 

erkekler kategorisinde şampiyon oldu.

BAYANLAR KATEGORİSİNDE 

ŞAMPİYONLUK VE ÜÇÜNCÜLÜK ELDE 

EDİLDİ

55 kg Yıldız bayanlar kategorisinde olan 

Zehra Tuğsem Emre şampiyonluk elde 

ederken Ceylin Nas Yıldırım 55 kg Genç 

bayanlar kategorisinde üçüncü oldu. 

// Mehtap Kayaoğlu

Çivrilli Kıckbokscular 3 Birincilik 1 Üçüncülük İle Döndü
18 Mart Çanakkale zaferi anısına Denizli'de düzenlenen Kick Boks il şampiyonasında 

Çivr i l 'den kat ı lan 5 sporcu 3 şampiyonluk 1 üçüncülük i le  döndü
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Rahmet, merhamet, şefkat ve 
inançla dolu bir ayı 

taçlandıran, sevgi ve neşe 
kaynağı, kutlu bayramımızın 

bütün milletimiz adına 
güzelliklere vesile olmasını yüce 

Allah’tan diler,
Mübarek Ramazan 

Bayramınızı Kutlarım.Hasan Murat Bulut
Gsm:0.541 446 66 44 / 0.258 713 73 63

Hükümet	Cad.	No:60	Çivril	/	Denizli
adnanbulutotomo�v@hotmail.com

adnanbulut.sahibinden.com

Ramazan bayramının nice 
güzelliklerin yaşandığı, kavuşmanın, 
buluşmanın, birlik ve beraberliğin 

hakiki anlamda karşılık bulduğu bir 
bayram olmasını tüm kalbimle 

temenni ediyor; aziz milletimizin 
mübarek Ramazan Bayramlarını 

gönülden kutluyorum.

Gürbüz ÇİFTÇİ

MHP Çivril İlçe Başkanı
Baki AVCI

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, 

doğru yoldan ve sevdiklerimizden 

ayırmasın! 

Mübarek Ramazan Bayramının tüm 

insanlığa hayırlar getirmesi dileğimle 

İYİ BAYRAMLAR

Hayır	kapılarının	sonuna	kadar	açık,	kaza	ve	
belaların	bertaraf	olduğu	Mübarek	Ramazan	
Bayramının	yaşadığınız	tüm	sorunları	alıp	

götürmesi	dileğiyle..	

Hayırlı	Bayramlar...

Bedri Ataş
CHP Çivril İlçe Başkanı

Mübarek	Ramazan	Bayramı	tüm	

ulusumuza	kutlu	olsun.	Allah	tüm	

inananlara	nice	huzurlu,	bereketli	

bayramlar	nasip	etsin...

Koray EREN
CHP Denizli Büyükşehir Belediye

Meclis Üyesi

Özkan AVCI
Ak Parti Çivril İlçe Başkanı

Mübarek Ramazan Bayramı'nın 
İslam Âlemine, aziz milletimize, 

ilimize ve Çivril’imize huzur sağlık 
ve mutluluk getirmesini Cenabı 

Allah'tan niyaz eder, çok değerli 
Çivrilli hemşerilerimizin bayramını 

kutlarım." 

M.Cem KILINÇ
CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Çivril Belediye Başkan Yardımcısı

Bayramın en başta sağlık olmak 
üzere huzur ve mutluluk 
getirmesi dileklerimle...
 Ramazan Bayramımız

Kutlu Olsun..

0533	314	1660
Nuri	Özen
 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi

Mübarek	Ramazan	Bayramının	

Tüm	Dünyaya	Sağlık,	Mutluluk	ve	

Barış	Getirmesi	Dileklerimizle...
Bayramınız	Kutlu	Olsun

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Çivril Belediyesi Başkan Yardımcısı

Sinan GENÇ

Aileniz	ve	
sevdiklerinizle	

kucaklaşabileceğiniz	
nice	sağlık,	mutluluk	

ve	huzur	dolu	
bayramlar	dileriz...

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi

Tansel Ergut

Mübarek	Ramazan	
Bayramını	Sevdiklerinizle	
Beraber	Kazasız	Belasız		
Sağlıklı	Ve	Huzur	İçinde	
Geçirmeniz	Dileğimizle

Ramazan	Bayramınız	Kutlu	
Olsun	

Yoksulluk, Adaletsizlik, Açlık ve 
Yokluğun son bulduğu, Sevgi, 
Barış, Adalet ve varlığın daim 

olduğu Nice Bayramları birlikte 
yaşamak dileğiyle

Ramazan Bayramımız
Kutlu Olsun

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Mustafa ALTINTAŞ

 CHP Çivril Belediye Meclis Üyesi
Önder KARABULUT

Yolumuz	Uzun,
Heyecanımız	Yüksek,

Gençliğimiz	Var!
Ramazan	Bayramımız

Kutlu	Olsun

Selçuk Kaplan
ÇİVRİL BELEDİYE CHP MECLİS ÜYESİ

Bir	İnsanın	Yaşayıp
Yaşamadığını

Atan	Nabzından	Değil,
Onurlu	Duruşundan

Anlarsınız.
Ramazan	Bayramınız

Kutlu	Olsun

Özel Masal Diyarı Şahan 
Anaokulu öğrencileri 18-24 
Mart Yaşlılar Haftası 
etkinlikleri kapsamında 
Huzurevi ziyareti 
gerçekleşirdi. Huzurevi 
sakinleri ile bir araya gelen 
minikler hazırladıkları 
hediyeleri yaşlılara vererek 
bayramlarını kutladı.

Çivril Huzurevinde misafir olan yaşlıları 

ziyarete den Anaokulu öğrencileri yaşlıların 

Ramazan bayramını kutladı. 

Öğretmenleri ile birlikte huzurevi 

sakinlerini ziyaret eden minikler hem 

bayram kutladı hem de yaşlılar haftası 

dolaysıyla huzurevi sakinlerine hediye 

verdi. 

Ziyaret ile ilgili olarak bilgi veren okul 

müdürü Sertan Şahan Öğrencilerin sosyal 

yönlerini ve duygularını geliştirmek 

amacıyla bu tür gezi ve ziyaretleri 

yaptıklarını belirterek “okulumuzda eğitim 

gören 3 - 4 ve beş yaş grubu 

öğrencilerimizle yaşlılar haftası ve 

Ramazan bayramı dolayısıyla Çivril 

huzurevimizi ziyaret ederek huzurevi 

sakinlerimiz ile bir araya geldik.

 Öğrencilerimiz ve huzurevi sakinleri 

açısından verimli ve duygusal bir ziyaret 

oldu. Ziyaret konusunda bizlere yardımcı 

olan ve güzel bir ev sahipliği sergileyen 

başta kurum müdürü ve çalışanları olmak 

üzere tüm yaşlılarımıza teşekkür ederiz” 

dedi. 

Minikleri büyük bir sevgiyle karşılayan 

huzurevi sakinleri yaşamlarını, ailelerini ve 

deneyimlerini büyük bir özveriyle 

öğrencilere anlattı ve ziyaretten duydukları 

memnuniyeti dile getirdi. // Bülent Çakır

MİNİKLER ÖĞRENCİLER HUZUREVİ SAKİNLERİYLE BULUŞTU
Çivril Özel Şahan Masal Diyarı anaokulu öğrencileri huzurevi sakinleri ile buluştu

AK Parti Çivril İlçe teşkilatı İftar 

programında buluştu. İftar programına Ak 

Parti İl Başkanı Muhammed Subaşıoğlu ve 

AK parti Denizli milletvekilleri Şahin Tin ile 

Cahit Özkan da katıldı. Yemek öncesi 

partililerle bir araya gelen il yöneticileri ve 

milletvekilleri bir süre sohbet ederek 

partililerin taleplerini dinledi. İftar programı 

öncesi İlçe teşkilatını ziyaret eden İl 

başkanı Subaşıoğlu ve Milletvekilleri bir 

süre partililerle sohbet etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi ( AK Parti) Çivril 

İlçe teşkilatı Ramazan ayı dolayısıyla 

düzenlenen iftar programında bir araya geldi. 

İlçe yöneticileri ile birlikte partililerin katıldığı 

iftar programında konuşma yapan AK Parti 

Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, teşkilat üyeleri 

ve partide kuruluşundan bugüne görev 

alanlara bugüne kadar gösterdikleri 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederek, birlik ve 

beraberlik mesajı verdi.

Çivril İlçe Başkanlığı'nın düzenlediği iftar 

programında yol arkadaşları ile bir araya 

gelmenin mutluluğunu yaşadığını belirten AK 

Parti Denizli İl Başkanı Muhammed 

Subaşıoğlu da yaptığı kısa konuşmada 

Çivril'de olmaktan mutlu olduğunu belirterek, 

“Ramazan boyunca teşkilatların iftar 

programlarından cami buluşmalarına, sahur 

ziyaretlerinden sosyal yardım çalışmalarına 

kadar birçok alanda aktif olarak sahadayız. 

Gönül sofralarıyla vatandaşlarımızın 

hanelerine misafir oluyoruz. Bu anlamda 2028 

seçimlerine güçlü bir teşkilatla hazırlanıyoruz. 

Bugünde Çivril'de sizlerle olmaktan dolayı 

mutluyum. Bu vesileyle Ramazan'ın huzur ve 

bereketini paylaşarak iftar sofrasında 

buluştuğumuz tüm teşkilat mensuplarımıza 

gayretli çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, 

hayırlı Ramazanlar diliyorum” dedi.

Konuşmaların ardından yapılan dua ile 

partililer oruçlarını hep birlikte açtı. Program İl 

başkanı ve Denizli Milletvekillerinin işyeri 

ziyaretleri ile sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

Çivril AKP İlçe Yönetimi İftarda Buluştu
Ak Parti üyelerini iftarda buluşturdu. Haydan Mahallesindeki Çivril Belediyesi 
Kültür merkezinde yapılan iftar programı ile partililer bir araya geldi

Denizli il şampiyonası kapsamında 

yapılan 18 Mart Çanakkale zaferi Kick 

Boks il şampiyonasına 170 sporcu 

katıldı. 

Merkezefendi çok amaçlı spor salonunda 

düzenlenen kick boks il şampiyonasında 

Çivril ilçesi ÖFC Kick boks spor salonundan 

5 sporcu katılarak 3 şampiyonluk 1 

üçüncülük getirdi.

Önemli başarılar sergileyen Çivril ÖFC 

Kick Boks sporcuları dereceler elde ederek 

başarılarını taçlandırdı.

ERKEKLER KATEGORİSİNDE 2 

ŞAMPİYON

Çivrilli sporculardan İbrahim Cengiz 84 kg 

Genç erkekler kategorisinde şampiyon 

olurken Batuhan Özkan 69 kg Büyük 

erkekler kategorisinde şampiyon oldu.

BAYANLAR KATEGORİSİNDE 

ŞAMPİYONLUK VE ÜÇÜNCÜLÜK ELDE 

EDİLDİ

55 kg Yıldız bayanlar kategorisinde olan 

Zehra Tuğsem Emre şampiyonluk elde 

ederken Ceylin Nas Yıldırım 55 kg Genç 

bayanlar kategorisinde üçüncü oldu. 

// Mehtap Kayaoğlu

Çivrilli Kıckbokscular 3 Birincilik 1 Üçüncülük İle Döndü
18 Mart Çanakkale zaferi anısına Denizli'de düzenlenen Kick Boks il şampiyonasında 

Çivr i l 'den kat ı lan 5 sporcu 3 şampiyonluk 1 üçüncülük i le  döndü
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ERGUN TARIM

www.erguntarim.com

Saray Mh. Rauf Denktaş Cd.
No:135 Çivril/Denizli

0258 713 14 50
 

v.ergun@mynet.com

Volkan Ergun

0533 639 90 93

HEXAFERM

SULAMA SİSTEMLERİ

Mübarek Ramazan Bayramınızı Kutlar
Sevdikleriniz İle Birlikte

Nice Bayramlar Geçirmenizi
Dilerim

AKDOĞAN MOBİLYA
Serdar Akdoğan

Hüseyin ve Mustafa Karaosmanoğlu

Ümmetin	birlik	ve	
beraberliğinin	daim	

olmasına,	kanın	durmasına;	
sevgi,	hoşgörü	ve	barışın	
hakim	olmasına	vesile	

olması	dileğiyle...	
Ramazan	Bayramımız

Kutlu	Olsun

Heyecan ve Özlemle Beklenen 
 Mübarek Ramazan Bayramı Ulusumuza Sağlık, 

Huzur, Mutluluk, Bolluk ve Bereket Getirsin.

BİCAN HAFRİYATBİCAN HAFRİYATBİCAN HAFRİYAT
Her Türlü Hafriyat İşler Kamyon ve Kepçe Kiralama

Mini Eskavatör Mevcuttur

Cüneyt Bican      Adnan BicanCüneyt Bican      Adnan BicanCüneyt Bican      Adnan Bican
0(535) 612 24 90                    0(543) 744 47 85

Ali Ata ve Oğlu Kemal Ata

0.532 490 78 42 - 0.534 405 21 90

ticaret
ZİRAİ İLAÇ VE GÜBRE BAYİİ

Mübarek Ramazan 

Bayramınızı Kutlar, 

Sevdiklerinizle birlikte 

Sağlıklı ve Mutlu nice 

Bayramlar Geçirmenizi 

Temenni Ederiz..

Tel:(0258)	713	80	33	-	Fax:713	84	88
Rauf	Denktaş	Cad.	No:132	ÇİVRİL

SADIK SARRAFİYE
DIAMONDPIRLANTA

Mustafa Kantekin

0532 411 94 56

Mübarek Ramazan 
Bayramınızı Tebrik 

Eder 
Sevdiklerinizle 
Birlikte Nice 

Bayramlar Dileriz.

Çivrilli	
hemşehrilerimizin	ve	
Tüm	İslam	Aleminin	
Mübarek	Ramazan	

Bayramını	Tebrik	Eder	
Nice		Sağlıklı,	Huzur	ve	

Mutluluk	Dolu	
Bayramlar	

Geçirmenizi	Dileriz.

KANDEMİRLER

0258 713 77 870258 713 77 97Çarşı Mah. 2016 Sk
No:6  Çivril / Denizli kandemirler@hotmail.com.tr

www.kandemirlermobilya.com

Mübarek Ramazan 

Bayramının Tüm 

Dünyaya Ve 

Ülkemize Sağlık, 

Huzur Ve Mutluluk 

Getirmesi Dilerim...

SİYASİ GAZETE                        27 MART 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        27 MART 2025 PERŞEMBE

Tel: 0258 713 96 01
Çarşı Mah. Uşak Cad.No:14 (Akbank Karşısı) Çivril

Levent Özen

ERDOĞANLARERDOĞANLARERDOĞANLAR
İNŞAAT MALZEMELERİİNŞAAT MALZEMELERİİNŞAAT MALZEMELERİ

Recep ERDOĞAN
Tel:0.258	713	61	00
Gsm:0.532	324	72	83

Bu değerli Ramazan Bayramında, kaina�n yara�cısı ve alemlerin Rabbi bağışlayıcı ve 
acıyıcı yüce Allah tüm dualarınızı kabul etsin..

0534 708 2179 - 0553 853 8000
Vergi  Dairesi Kamer Market Karşısı E
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A Zamana	ve	mekana	

sığmayan	bir	bereketle	

bereketlenmek	ve	

bağışlanmış	olmanın	o	

şere�li	makamına	

erişmiş	olmak	

temennisiyle		Ramazan	

Bayramınız	mübarek	

olsun.

Hazır Beton & Beton Elemanları

www.demkayabeton.com

0 258 713 66 660 258 713 66 660 258 713 66 66
Çivril - DenizliÇivril - DenizliÇivril - Denizli

Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde 
hissedeceğimiz mübarek Ramazan Bayramınızı tebrik eder, mutluluklar dileriz...

Bayramın en başta sağlık olmak üzere 
huzur ve mutluluk getirmesi dileklerimle...

 Ramazan Bayramımız Kutlu Olsun..

Gur-Mer
Bir Çiftçiler Mermer Markasıdır

Kızılcasöğüt Mah. Denizli Asfaltı Üzeri Opet Yanı ÇİVRİL 

Doğal Taş Patlatma İmalatı ve MontajıDoğal Taş Patlatma İmalatı ve Montajı
Toptan ve Perakende SatışıToptan ve Perakende Satışı

Doğal Taş Patlatma İmalatı ve Montajı
Toptan ve Perakende Satışı

ÇİFTÇİLER GRANİT MERMER

MermerMermer
GranitGranit

Mutfak TezgahıMutfak Tezgahı
PencerePencere
BasamakBasamak

MezarMezar

Mermer
Granit

Mutfak Tezgahı
Pencere
Basamak

MezarGürol Çiftçi 0.532 621 79 27   

Mübarek Ramazan Bayramımızın 
ülkemize ve tüm dünyaya barış 

getirmesi dileklerimle
Hayırlı Bayramlar 

Hasan Hüseyin Kesimci
İnşaat Mühendisi

0544 830 3323

PLAN - PROJE
TAAHHÜT - MÜTEAHHİTLİK

Aşağı Mah. Çevak Cad.
No:1/G    Çivril / Denizli

Mübarek Ramazan Bayramının Tüm Dünyaya Ve Ülkemize Sağlık, Huzur Ve 

Mutluluk Getirmesi Dilerim...

Mübarek Ramazan Bayramımızın ülkemize ve tüm dünyaya barış 

getirmesi dileklerimle Hayırlı Bayramlar 

OTO ELEKTRİK

Hep bir arada, sevgi dolu ve huzurlu nice bayramlar geçirmek 

dileğiyle, Ramazan Bayramınız kutlu olsun!.

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap
Yaprak Döner - Lahmacun & Pide Çeşitleri

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril
TEL: 0258 713 3360-0537 848 3127

Mübarek	Ramazan	Ayının	
Yurdumuza	Ve	Tüm	Dünyaya	
Barış,	Huzur,	Refah,	Mutluluk,	

Getirmesi	Dileklerimle	

Hayırlı	Ramazanlar...

EVLERE
SERVİS

Mübarek Ramazan Bayramının Tüm Dünyaya Sağlık, Mutluluk ve Barış
Getirmesi Dileklerimizle... Bayramınız Kutlu Olsun

0258 713 22 22

ŞAYLAN
Pınar Su - Mogaz Tüp Bayii

0258 713 10 69-713 11 94-713 87 11
0537 657 04 08 - 0536 298 48 05
Aşağı Mah. Çevak Caddesi No:6 Çivril / DenizliBir Aygaz A.Ş. Markasıdır

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, doğru 
yoldan ve sevdiklerimizden ayırmasın! Hayırlı 
ve bereketli Ramazan Bayramları dileğiyle.

GÜMÜŞÇÜSÜ

Cumhuriyet Cad. No:8 Çivril
0258 713 76 00

Gümüş Alım/Satımı
Altın - Gümüş Tamiri

İsim Kolye - Yüzük Yapımı
Kulak - Burun Delinir

Mübarek Ramazan Bayramının Tüm Dünyaya Sağlık, 
Mutluluk ve Barış Getirmesi Dileklerimizle...

Bayramınız Kutlu Olsun

0532 681 49 04

NAZİLLİNAZİLLİNAZİLLİ

Hayat yaşamayı, vefa Hayat yaşamayı, vefa 

hatırlamayı, dostluk hatırlamayı, dostluk 

paylaşmayı, özel günler ise paylaşmayı, özel günler ise 

hatırlamayı bilenler için hatırlamayı bilenler için 

vardır. Ramazan Bayramınız vardır. Ramazan Bayramınız 

mübarek olsun.mübarek olsun.

Hayat yaşamayı, vefa 

hatırlamayı, dostluk 

paylaşmayı, özel günler ise 

hatırlamayı bilenler için 

vardır. Ramazan Bayramınız 

mübarek olsun.

NAZAR PASTANESİNAZAR PASTANESİNAZAR PASTANESİ
0258 713 76 78 - 0532 452 21 22

HAŞHAŞ
SUSAM
KİMYON
ARPA

ANASON
AYÇEKİRDEĞİ
BADEM
BUĞDAY

Sağlık ve Huzur 
Dolu Nice 

Bayramlar Dileğiyle
Mübarek Ramazan 

Bayramımız
Kutlu Olsun

Tel  :0258 713 19 38
Gsm:0532 297 24 63

ALTIN MARKET

www.atasay.com
erdogansarrafiye@hotmail.com

Bayramın en başta sağlık olmak üzere huzur 
ve mutluluk getirmesi dileklerimle...
 Ramazan Bayramımız Kutlu Olsun..

Tel:0.258 713 25 60 - 0. 536 417 31 46 - 0.543 606 08 43

AZİM
SÜRÜCÜ KURSU

T.C.
M.E.B AZİM

SÜRÜCÜ KURSU
www.azimsurucukursu.com

Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:76  (Yeni Garaj Karşısı) ÇİVRİL

Küslerin barış�ğı, sevenlerin bir araya geldiği, rahmet ve 
şe�at dolu günlerin en değerlilerinden olan Ramazan 

Bayramınız kutlu olsun.

Kainatın	yaratıcısı	ve	alemlerin	Rabbi	yüce	Allah'a
sonsuz	Şükürler	olsun!

Ramazan	bayramı	bereketiyle,	bolluğuyla	gelsin,
tüm	insanlık	için	hayırlara	vesile	olsun. Yukarı	Mah.Uşak	Cad.	No:39/A	Çivril

Selim	BİLGİN

BİLGİN YEM BAYİİ
Zamana	ve	mekana	sığmayan	bir	

bereketle	bereketlenmek	ve	
bağışlanmış	olmanın	o	şere�li	
makamına	erişmiş	olmak	

temennisiyle		Ramazan	Bayramınız	
mübarek	olsun.

Tel:0	258	713	33	30
Gsm:0	506	227	48	33
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ERGUN TARIM

www.erguntarim.com

Saray Mh. Rauf Denktaş Cd.
No:135 Çivril/Denizli

0258 713 14 50
 

v.ergun@mynet.com

Volkan Ergun

0533 639 90 93

HEXAFERM

SULAMA SİSTEMLERİ

Mübarek Ramazan Bayramınızı Kutlar
Sevdikleriniz İle Birlikte

Nice Bayramlar Geçirmenizi
Dilerim

AKDOĞAN MOBİLYA
Serdar Akdoğan

Hüseyin ve Mustafa Karaosmanoğlu

Ümmetin	birlik	ve	
beraberliğinin	daim	

olmasına,	kanın	durmasına;	
sevgi,	hoşgörü	ve	barışın	
hakim	olmasına	vesile	

olması	dileğiyle...	
Ramazan	Bayramımız

Kutlu	Olsun

Heyecan ve Özlemle Beklenen 
 Mübarek Ramazan Bayramı Ulusumuza Sağlık, 

Huzur, Mutluluk, Bolluk ve Bereket Getirsin.

BİCAN HAFRİYATBİCAN HAFRİYATBİCAN HAFRİYAT
Her Türlü Hafriyat İşler Kamyon ve Kepçe Kiralama

Mini Eskavatör Mevcuttur

Cüneyt Bican      Adnan BicanCüneyt Bican      Adnan BicanCüneyt Bican      Adnan Bican
0(535) 612 24 90                    0(543) 744 47 85

Ali Ata ve Oğlu Kemal Ata

0.532 490 78 42 - 0.534 405 21 90

ticaret
ZİRAİ İLAÇ VE GÜBRE BAYİİ

Mübarek Ramazan 

Bayramınızı Kutlar, 

Sevdiklerinizle birlikte 

Sağlıklı ve Mutlu nice 

Bayramlar Geçirmenizi 

Temenni Ederiz..

Tel:(0258)	713	80	33	-	Fax:713	84	88
Rauf	Denktaş	Cad.	No:132	ÇİVRİL

SADIK SARRAFİYE
DIAMONDPIRLANTA

Mustafa Kantekin

0532 411 94 56

Mübarek Ramazan 
Bayramınızı Tebrik 

Eder 
Sevdiklerinizle 
Birlikte Nice 

Bayramlar Dileriz.

Çivrilli	
hemşehrilerimizin	ve	
Tüm	İslam	Aleminin	
Mübarek	Ramazan	

Bayramını	Tebrik	Eder	
Nice		Sağlıklı,	Huzur	ve	

Mutluluk	Dolu	
Bayramlar	

Geçirmenizi	Dileriz.

KANDEMİRLER

0258 713 77 870258 713 77 97Çarşı Mah. 2016 Sk
No:6  Çivril / Denizli kandemirler@hotmail.com.tr

www.kandemirlermobilya.com

Mübarek Ramazan 

Bayramının Tüm 

Dünyaya Ve 

Ülkemize Sağlık, 

Huzur Ve Mutluluk 

Getirmesi Dilerim...

SİYASİ GAZETE                        27 MART 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        27 MART 2025 PERŞEMBE

Tel: 0258 713 96 01
Çarşı Mah. Uşak Cad.No:14 (Akbank Karşısı) Çivril

Levent Özen

ERDOĞANLARERDOĞANLARERDOĞANLAR
İNŞAAT MALZEMELERİİNŞAAT MALZEMELERİİNŞAAT MALZEMELERİ

Recep ERDOĞAN
Tel:0.258	713	61	00
Gsm:0.532	324	72	83

Bu değerli Ramazan Bayramında, kaina�n yara�cısı ve alemlerin Rabbi bağışlayıcı ve 
acıyıcı yüce Allah tüm dualarınızı kabul etsin..

0534 708 2179 - 0553 853 8000
Vergi  Dairesi Kamer Market Karşısı E
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A Zamana	ve	mekana	

sığmayan	bir	bereketle	

bereketlenmek	ve	

bağışlanmış	olmanın	o	

şere�li	makamına	

erişmiş	olmak	

temennisiyle		Ramazan	

Bayramınız	mübarek	

olsun.

Hazır Beton & Beton Elemanları

www.demkayabeton.com

0 258 713 66 660 258 713 66 660 258 713 66 66
Çivril - DenizliÇivril - DenizliÇivril - Denizli

Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde 
hissedeceğimiz mübarek Ramazan Bayramınızı tebrik eder, mutluluklar dileriz...

Bayramın en başta sağlık olmak üzere 
huzur ve mutluluk getirmesi dileklerimle...

 Ramazan Bayramımız Kutlu Olsun..

Gur-Mer
Bir Çiftçiler Mermer Markasıdır

Kızılcasöğüt Mah. Denizli Asfaltı Üzeri Opet Yanı ÇİVRİL 

Doğal Taş Patlatma İmalatı ve MontajıDoğal Taş Patlatma İmalatı ve Montajı
Toptan ve Perakende SatışıToptan ve Perakende Satışı

Doğal Taş Patlatma İmalatı ve Montajı
Toptan ve Perakende Satışı

ÇİFTÇİLER GRANİT MERMER

MermerMermer
GranitGranit

Mutfak TezgahıMutfak Tezgahı
PencerePencere
BasamakBasamak

MezarMezar

Mermer
Granit

Mutfak Tezgahı
Pencere
Basamak

MezarGürol Çiftçi 0.532 621 79 27   

Mübarek Ramazan Bayramımızın 
ülkemize ve tüm dünyaya barış 

getirmesi dileklerimle
Hayırlı Bayramlar 

Hasan Hüseyin Kesimci
İnşaat Mühendisi

0544 830 3323

PLAN - PROJE
TAAHHÜT - MÜTEAHHİTLİK

Aşağı Mah. Çevak Cad.
No:1/G    Çivril / Denizli

Mübarek Ramazan Bayramının Tüm Dünyaya Ve Ülkemize Sağlık, Huzur Ve 

Mutluluk Getirmesi Dilerim...

Mübarek Ramazan Bayramımızın ülkemize ve tüm dünyaya barış 

getirmesi dileklerimle Hayırlı Bayramlar 

OTO ELEKTRİK

Hep bir arada, sevgi dolu ve huzurlu nice bayramlar geçirmek 

dileğiyle, Ramazan Bayramınız kutlu olsun!.

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap
Yaprak Döner - Lahmacun & Pide Çeşitleri

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril
TEL: 0258 713 3360-0537 848 3127

Mübarek	Ramazan	Ayının	
Yurdumuza	Ve	Tüm	Dünyaya	
Barış,	Huzur,	Refah,	Mutluluk,	

Getirmesi	Dileklerimle	

Hayırlı	Ramazanlar...

EVLERE
SERVİS

Mübarek Ramazan Bayramının Tüm Dünyaya Sağlık, Mutluluk ve Barış
Getirmesi Dileklerimizle... Bayramınız Kutlu Olsun

0258 713 22 22

ŞAYLAN
Pınar Su - Mogaz Tüp Bayii

0258 713 10 69-713 11 94-713 87 11
0537 657 04 08 - 0536 298 48 05
Aşağı Mah. Çevak Caddesi No:6 Çivril / DenizliBir Aygaz A.Ş. Markasıdır

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, doğru 
yoldan ve sevdiklerimizden ayırmasın! Hayırlı 
ve bereketli Ramazan Bayramları dileğiyle.

GÜMÜŞÇÜSÜ

Cumhuriyet Cad. No:8 Çivril
0258 713 76 00

Gümüş Alım/Satımı
Altın - Gümüş Tamiri

İsim Kolye - Yüzük Yapımı
Kulak - Burun Delinir

Mübarek Ramazan Bayramının Tüm Dünyaya Sağlık, 
Mutluluk ve Barış Getirmesi Dileklerimizle...

Bayramınız Kutlu Olsun

0532 681 49 04

NAZİLLİNAZİLLİNAZİLLİ

Hayat yaşamayı, vefa Hayat yaşamayı, vefa 

hatırlamayı, dostluk hatırlamayı, dostluk 

paylaşmayı, özel günler ise paylaşmayı, özel günler ise 

hatırlamayı bilenler için hatırlamayı bilenler için 

vardır. Ramazan Bayramınız vardır. Ramazan Bayramınız 

mübarek olsun.mübarek olsun.

Hayat yaşamayı, vefa 

hatırlamayı, dostluk 

paylaşmayı, özel günler ise 

hatırlamayı bilenler için 

vardır. Ramazan Bayramınız 

mübarek olsun.

NAZAR PASTANESİNAZAR PASTANESİNAZAR PASTANESİ
0258 713 76 78 - 0532 452 21 22

HAŞHAŞ
SUSAM
KİMYON
ARPA

ANASON
AYÇEKİRDEĞİ
BADEM
BUĞDAY

Sağlık ve Huzur 
Dolu Nice 

Bayramlar Dileğiyle
Mübarek Ramazan 

Bayramımız
Kutlu Olsun

Tel  :0258 713 19 38
Gsm:0532 297 24 63

ALTIN MARKET

www.atasay.com
erdogansarrafiye@hotmail.com

Bayramın en başta sağlık olmak üzere huzur 
ve mutluluk getirmesi dileklerimle...
 Ramazan Bayramımız Kutlu Olsun..

Tel:0.258 713 25 60 - 0. 536 417 31 46 - 0.543 606 08 43

AZİM
SÜRÜCÜ KURSU

T.C.
M.E.B AZİM

SÜRÜCÜ KURSU
www.azimsurucukursu.com

Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:76  (Yeni Garaj Karşısı) ÇİVRİL

Küslerin barış�ğı, sevenlerin bir araya geldiği, rahmet ve 
şe�at dolu günlerin en değerlilerinden olan Ramazan 

Bayramınız kutlu olsun.

Kainatın	yaratıcısı	ve	alemlerin	Rabbi	yüce	Allah'a
sonsuz	Şükürler	olsun!

Ramazan	bayramı	bereketiyle,	bolluğuyla	gelsin,
tüm	insanlık	için	hayırlara	vesile	olsun. Yukarı	Mah.Uşak	Cad.	No:39/A	Çivril

Selim	BİLGİN

BİLGİN YEM BAYİİ
Zamana	ve	mekana	sığmayan	bir	

bereketle	bereketlenmek	ve	
bağışlanmış	olmanın	o	şere�li	
makamına	erişmiş	olmak	

temennisiyle		Ramazan	Bayramınız	
mübarek	olsun.

Tel:0	258	713	33	30
Gsm:0	506	227	48	33



Güncel8 Gündem 9

DEMİRLER A.Ş.
KÖMÜR İŞLETMESİ

C
A

N

Tel : 0258 713 13 84
Fax: 0258 713 58 87

Vedat Demir

Ümmetin	birlik	ve	

beraberliğinin	daim	

olmasına,	kanın	

durmasına;	sevgi,	hoşgörü	

ve	barışın	hakim	olmasına	

vesile	olması	dileğiyle...	
Ramazan	Bayramımız	

Kutlu	Olsun

Feti & Uğur TÜRK

Markez.Tel:0.258	713	19	55	-	Şube	Tel:0.258	713	77	99	-	Gsm:0.542	594	24	27	(İlçe	Tarım	Arkası)	No:9	ÇİVRİL	/	DENİZLİ

UĞUR TİCARET

Soma	-	Bozdağ	-	İthal	ve	Aydın	Torba	Kömürleri	-		Tuğla	-	Kiremit	-	Kireç	-	Çimento

Her	Türlü	İnşaat	Malzemeleri	ve	Nakliye

Ramazan Bayramınızı Kutlar Nice 
Sağlıklı, Huzurlu ve de Mutlu 

Bayramlar Dileriz...

Mübarek	Ramazan	

Bayramının	size	ve	

sevdiklerinize	sağlık,	huzur	

ve	mutluluk	getirmesini	

dilerim.	İyi	Bayramlar

Ümit	ÇELİK
Veteriner	Hekim

YRP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

Küslerin barıştığı, rahmet ve 

şefkat dolu günlerin en 

değerlilerinden olan Ramazan 

Bayramınız kutlu olsun.

Ergun	ÇİFTÇİ
MHP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

SİYASİ GAZETE                        27 MART 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        27 MART 2025 PERŞEMBE

Gürol MUTLU Yönetim Kurulu Adına
Çivril Esnaf ve Sanaatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Başkanı

Öncelikle tüm esnaflarımızın ve 
Çivril halkının Mübarek 

Ramazan Bayramını en içten 
duygularımla kutlar, şahsım ve 

yönetimim adına, birlik ve 
beraberlik içinde sağlıklı, 
huzurlu, bereketli günler 

dilerim.

Yönetim	Kurulumuz	Adına	
Çivril	Ziraat	Odası	Başkanı

Mehmet	Özkul

Tüm Çivrilli hemşerilerimin, değerli 
çiftçilerimizn ve tüm islam aleminin 

ramazan bayramını en içten dileklerimle 
kutluyor, bayramın insanlık için barışa, 

sevgiye, kardeşliğe vesile olmasını 
temenni ediyor, sevgi ve
saygılarımı sunuyorum.

İslam’ın	nurlu	yüzü	kalbinize	

dolsun,	makamınız	cennet,	Hz.	

Muhammed	komşunuz	olsun,	

günlerinize	mutluluk,	gönlünüze	

saadet	dolsun,	Ramazan	

Bayramımız	mübarek	olsun...

Zeki KARAHAN

Yönetim Kurulu Adına
Çivril Esnaf ve Sanaatkarlar Odası Başkanı

Çivril	Şoförler	ve	
Otomobilciler	Esnaf	Odası
Yönetim	Kurulumuz	Adına

Hakan	Uyanık

Sevdiklerinizle	beraber	
sağlıklı	ve	huzur	içinde	
mutluluk	dolu	nice	

bayramlar	geçirmeniz	
dileklerimle	Ramazan	

Bayramınız	Mübarek	Olsun..

LÜTFİ	KARAMAN
YRP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, 

doğru yoldan ve sevdiklerimizden 

ayırmasın! 

Mübarek Ramazan Bayramının tüm 

insanlığa hayırlar getirmesi dileğimle 

İYİ BAYRAMLAR

Du�nız �a��l, ��e��n�� �ak��� 
h���et���� da�� ��su�. 
S���et���� ka�� ��su�.

Ram���� Bay���ımız 
Mü�a��k O���n..

 Ak Parti Çivril Belediye Meclis Üyesi

 Mehmet COŞGUN

Küslerin barıştığı, rahmet 
ve şefkat dolu günlerin en 

değerlilerinden olan 
Ramazan Bayramınız

kutlu olsun.

RAMAZAN	AYHAN
YRP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

AHMET SAÇAR

Bayat Mahalle Muhtarı

Hayat yaşamayı, vefa 

hatırlamayı, dostluk 

paylaşmayı, özel günler ise 

hatırlamayı bilenler için vardır. 

Ramazan Bayramınız
mübarek olsun.

HAZIR BETON & BETON   ELEMANLARI
DEMIRTAŞ

Yüce	Türk	milletinin	ve	
İslam	âleminin	mübarek	
Ramazan	Bayramını	

kutlar	sağlık,	mutluluk,	
huzur	ve	bereket	

getirmesini	yüce	Allah’tan	
dilerim.Tel: +90 258 713 15 94 (Pbx) ÇİVRİL/DENİZLİ

Merkezefendi Belediyesi Karahasanlı Kadın 
Çocuk Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirilen 
toplantıya, Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 
Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, yürütme 
kurulu üyeleri ve çok sayıda kadın katılım 
sağladı. Verem Savaş Dispanseri sorumlu 
hekimi Dr. Betül Abdüloğlu, tüberkülozun 
belirtileri, korunma yolları ve erken teşhisin 

önemi hakkında bilgiler verdi.

Bilinçlendirme etkinlikleri devam edecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Başkanı Ali Marım, tüberkülozla mücadelenin 
ancak toplumsal farkındalık ve erken tanı ile 
mümkün olabileceğini vurguladı. Kadın 
Meclisi Başkanı Meral Alten ise, toplum 

sağlığına katkıda bulunmak amacıyla bu tür 
bilinçlendirme etkinliklerini düzenlemeye 
devam edeceklerini belirterek, katılım 
gösteren herkese teşekkür etti.

Katılımcılar, toplantı sonunda tüberküloz 

konusunda merak ettikleri soruları Dr. 
Abdüloğlu'na yönelterek, aradıkları cevaplara 
birinci elden ulaşma imkânı elde etti.

// Haber Merkezi

KADIN MECLİSİ'NDEN DÜNYA TÜBERKÜLOZ GÜNÜ'NE ÖZEL ETKİNLİK
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, Dünya Tüberküloz Günü 
kapsamında sağlık çalışma grubu öncülüğünde önemli bir etkinlik düzenledi.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kırsal 
kesimde yaşayan 
vatandaşların 
desteklenmesi, tarımda 
verimliliğin artırılması 
ve çiftçilerin girdi 
maliyetlerinin 
azaltılması amacıyla 
başlattığı projelerine 
hız kesmeden devam 
ediyor.

Bu kapsamda, Denizli genelinde 542 
çiftçiye toplamda 75 bin 100 kilogram gübre 

desteği sağlandı. Tarımda yüksek verim elde 
etmeyi hedefleyen bu destek, çiftçiler 
tarafından büyük memnuniyetle karşılandı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, kırsal kalkınmanın 
desteklenmesi adına gerçekleştirilen bu 
projeyle çiftçilere can suyu olmayı 
amaçladıklarını belirterek, "Çiftçimizin 
maliyetlerini azaltarak yerli üretimi 
desteklemek istiyoruz. Bu kapsamda, gübre, 
fidan, tohum ve diğer tarımsal girdi 
desteklerimiz devam edecek. Çiftçilerimiz 
üretsin, biz her zaman yanlarında olacağız" 
dedi.

Çiftçiler destekten memnun

Denizli'de çiftçilik yapan Cengiz Acar, 
tarımda en büyük sorunun mazot, gübre ve 
tohum maliyetleri olduğuna dikkat çekerek, 
verilen destekten duyduğu memnuniyeti şu 
sözlerle dile getirdi:"Belediye Başkanımız 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na bizleri düşünerek 
bu desteği sağladığı için teşekkür ederiz. 

Çiftçiler olarak zor durumdayız, destek 
olmadığı zaman üretim de duruyor. Üretim 
olmadığında ithalata bağımlı hale geliyoruz 
ve bu da ekonomimize zarar veriyor. Gübre 
alamadığımızda verim düşüyor, 
traktörümüzün mazotunu zor dolduruyoruz, 
tohum almakta güçlük çekiyoruz. Bu şartlar 
altında verilen her destek bizim için çok 
değerli."

“Bıçak Kemiğe Dayandı”

14 yıldır meyve ağaçlarının bakımını yapan 
ve üretim sürecinde yaşadığı zorlukları dile 
getiren Çiftçi Ümit Kahraman ise, tarımsal 
girdi maliyetlerindeki artışın kendilerini çok 

zorladığını belirterek şu ifadeleri 
kullandı:"Üretim yapmak için bütün zorluklara 
rağmen direniyoruz. Ancak bu yıl maliyetler 
bıçağı kemiğe dayandırdı. Bir torba gübre 
1500 liraya yaklaştı. Biz çaresizlik içinde kara 
kara düşünürken Denizli'den bir ses geldi. 
Bülent Nuri Çavuşoğlu başkanım, 'Çiftçi 
kardeşim sen üret, ben sana destek olayım' 
dedi. Senin sayende bu ağaçlar bu yıl da 
yüksüz olmaktan kurtuldu. Bizim buralarda 
bir laf vardır: 'Tarlada izi olanın harmanda 
yüzü olur.' Başkanım, tarlada artık iziniz var, 
harmana da bekleriz. Sağ ol başkanım, 
teşekkürler." // Haber Merkezi

DENİZLİ'DE ÇİFTÇİNİN YÜZÜ BÜYÜKŞEHİRLE GÜLÜYOR

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel 
Kurulu'nda yaptığı konuşmada, hükümetin 
ekonomi politikalarını sert bir dille eleştirdi. 
Arpacı, hukukun ve adaletin sağlanmadığı 
bir ortamda ekonominin sağlıklı bir şekilde 
işleyemeyeceğini vurgulayarak, "Ekonomi 
ağacının toprağı hak, hukuk, adalettir. Siz o 
toprağı ne kadar eşelerseniz köklere zarar 
verirsiniz, ağaç meyve vermez ve en 
sonunda kurur" dedi.

Arpacı, son iki yıldır uygulanan sıkı para 
politikasının vatandaşın omzuna ağır 
vergiler ve yüksek faiz olarak döndüğünü 
belirtti. Buna rağmen enflasyonun 
düşürülemediğini dile getiren Arpacı, "Tek 
savunmanız olan döviz rezervlerini üç gün 
içinde 25, bir hafta içinde en az 40 milyar 
dolar erittiniz. İhracatçının, sanayicinin, 

esnafın, emeklinin, asgari ücretlinin 
sırtından iki senedir biriktirdiğinizi sadece iki 
haftada erittiniz," ifadelerini kullandı.

“Türk Halkı Bu Hukuksuzluğun Hesabını 
Sandıkta Soracaktır?”

Ayrıca faiz oranlarındaki oynaklığa da 
dikkat çeken Arpacı, "Yüzde 40'a 
düşürdüğünüz faizi piyasada yüzde 55'e 
fırlattınız. Siz bu milletten bunun için mi 
sabır istediniz?" diyerek iktidarın ekonomi 
yönetimini eleştirirken, vatandaşın yaşadığı 
zorluklara dikkat çekti.Son olarak halkın bu 
ekonomik ve hukuki sıkıntıları 
unutmayacağını vurgulayan Arpacı, 
"Unutmayın, kurt kışı atlatır yediği ayazı 
unutmaz. Türk halkı bu hukuksuzluğun 
hesabını sizden sandıkta soracaktır"dedi.

// Haber Merkezi

HALKIN SIRTINDAN BİRİKTİRDİĞİNİZİ İKİ HAFTADA ERİTİNİZ!
CHP'li Arpacı'dan TBMM'de Ekonomi Eleştirisi: 

“Hukuksuz luk  Ekonomiy i  Kuru tuyor ! ”
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Tel : 0258 713 13 84
Fax: 0258 713 58 87

Vedat Demir

Ümmetin	birlik	ve	

beraberliğinin	daim	

olmasına,	kanın	

durmasına;	sevgi,	hoşgörü	

ve	barışın	hakim	olmasına	

vesile	olması	dileğiyle...	
Ramazan	Bayramımız	

Kutlu	Olsun

Feti & Uğur TÜRK

Markez.Tel:0.258	713	19	55	-	Şube	Tel:0.258	713	77	99	-	Gsm:0.542	594	24	27	(İlçe	Tarım	Arkası)	No:9	ÇİVRİL	/	DENİZLİ

UĞUR TİCARET

Soma	-	Bozdağ	-	İthal	ve	Aydın	Torba	Kömürleri	-		Tuğla	-	Kiremit	-	Kireç	-	Çimento

Her	Türlü	İnşaat	Malzemeleri	ve	Nakliye

Ramazan Bayramınızı Kutlar Nice 
Sağlıklı, Huzurlu ve de Mutlu 

Bayramlar Dileriz...

Mübarek	Ramazan	

Bayramının	size	ve	

sevdiklerinize	sağlık,	huzur	

ve	mutluluk	getirmesini	

dilerim.	İyi	Bayramlar

Ümit	ÇELİK
Veteriner	Hekim

YRP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

Küslerin barıştığı, rahmet ve 

şefkat dolu günlerin en 

değerlilerinden olan Ramazan 

Bayramınız kutlu olsun.

Ergun	ÇİFTÇİ
MHP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi
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Gürol MUTLU Yönetim Kurulu Adına
Çivril Esnaf ve Sanaatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Başkanı

Öncelikle tüm esnaflarımızın ve 
Çivril halkının Mübarek 

Ramazan Bayramını en içten 
duygularımla kutlar, şahsım ve 

yönetimim adına, birlik ve 
beraberlik içinde sağlıklı, 
huzurlu, bereketli günler 

dilerim.

Yönetim	Kurulumuz	Adına	
Çivril	Ziraat	Odası	Başkanı

Mehmet	Özkul

Tüm Çivrilli hemşerilerimin, değerli 
çiftçilerimizn ve tüm islam aleminin 

ramazan bayramını en içten dileklerimle 
kutluyor, bayramın insanlık için barışa, 

sevgiye, kardeşliğe vesile olmasını 
temenni ediyor, sevgi ve
saygılarımı sunuyorum.

İslam’ın	nurlu	yüzü	kalbinize	

dolsun,	makamınız	cennet,	Hz.	

Muhammed	komşunuz	olsun,	

günlerinize	mutluluk,	gönlünüze	

saadet	dolsun,	Ramazan	

Bayramımız	mübarek	olsun...

Zeki KARAHAN

Yönetim Kurulu Adına
Çivril Esnaf ve Sanaatkarlar Odası Başkanı

Çivril	Şoförler	ve	
Otomobilciler	Esnaf	Odası
Yönetim	Kurulumuz	Adına

Hakan	Uyanık

Sevdiklerinizle	beraber	
sağlıklı	ve	huzur	içinde	
mutluluk	dolu	nice	

bayramlar	geçirmeniz	
dileklerimle	Ramazan	

Bayramınız	Mübarek	Olsun..

LÜTFİ	KARAMAN
YRP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

Her şeye kadir olan Yüce Allah, bizleri, 

doğru yoldan ve sevdiklerimizden 

ayırmasın! 

Mübarek Ramazan Bayramının tüm 

insanlığa hayırlar getirmesi dileğimle 

İYİ BAYRAMLAR

Du�nız �a��l, ��e��n�� �ak��� 
h���et���� da�� ��su�. 
S���et���� ka�� ��su�.

Ram���� Bay���ımız 
Mü�a��k O���n..

 Ak Parti Çivril Belediye Meclis Üyesi

 Mehmet COŞGUN

Küslerin barıştığı, rahmet 
ve şefkat dolu günlerin en 

değerlilerinden olan 
Ramazan Bayramınız

kutlu olsun.

RAMAZAN	AYHAN
YRP	Çivril	Belediye	Meclis	Üyesi

AHMET SAÇAR

Bayat Mahalle Muhtarı

Hayat yaşamayı, vefa 

hatırlamayı, dostluk 

paylaşmayı, özel günler ise 

hatırlamayı bilenler için vardır. 

Ramazan Bayramınız
mübarek olsun.

HAZIR BETON & BETON   ELEMANLARI
DEMIRTAŞ

Yüce	Türk	milletinin	ve	
İslam	âleminin	mübarek	
Ramazan	Bayramını	

kutlar	sağlık,	mutluluk,	
huzur	ve	bereket	

getirmesini	yüce	Allah’tan	
dilerim.Tel: +90 258 713 15 94 (Pbx) ÇİVRİL/DENİZLİ

Merkezefendi Belediyesi Karahasanlı Kadın 
Çocuk Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirilen 
toplantıya, Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, 
Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, yürütme 
kurulu üyeleri ve çok sayıda kadın katılım 
sağladı. Verem Savaş Dispanseri sorumlu 
hekimi Dr. Betül Abdüloğlu, tüberkülozun 
belirtileri, korunma yolları ve erken teşhisin 

önemi hakkında bilgiler verdi.

Bilinçlendirme etkinlikleri devam edecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Başkanı Ali Marım, tüberkülozla mücadelenin 
ancak toplumsal farkındalık ve erken tanı ile 
mümkün olabileceğini vurguladı. Kadın 
Meclisi Başkanı Meral Alten ise, toplum 

sağlığına katkıda bulunmak amacıyla bu tür 
bilinçlendirme etkinliklerini düzenlemeye 
devam edeceklerini belirterek, katılım 
gösteren herkese teşekkür etti.

Katılımcılar, toplantı sonunda tüberküloz 

konusunda merak ettikleri soruları Dr. 
Abdüloğlu'na yönelterek, aradıkları cevaplara 
birinci elden ulaşma imkânı elde etti.

// Haber Merkezi

KADIN MECLİSİ'NDEN DÜNYA TÜBERKÜLOZ GÜNÜ'NE ÖZEL ETKİNLİK
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, Dünya Tüberküloz Günü 
kapsamında sağlık çalışma grubu öncülüğünde önemli bir etkinlik düzenledi.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kırsal 
kesimde yaşayan 
vatandaşların 
desteklenmesi, tarımda 
verimliliğin artırılması 
ve çiftçilerin girdi 
maliyetlerinin 
azaltılması amacıyla 
başlattığı projelerine 
hız kesmeden devam 
ediyor.

Bu kapsamda, Denizli genelinde 542 
çiftçiye toplamda 75 bin 100 kilogram gübre 

desteği sağlandı. Tarımda yüksek verim elde 
etmeyi hedefleyen bu destek, çiftçiler 
tarafından büyük memnuniyetle karşılandı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, kırsal kalkınmanın 
desteklenmesi adına gerçekleştirilen bu 
projeyle çiftçilere can suyu olmayı 
amaçladıklarını belirterek, "Çiftçimizin 
maliyetlerini azaltarak yerli üretimi 
desteklemek istiyoruz. Bu kapsamda, gübre, 
fidan, tohum ve diğer tarımsal girdi 
desteklerimiz devam edecek. Çiftçilerimiz 
üretsin, biz her zaman yanlarında olacağız" 
dedi.

Çiftçiler destekten memnun

Denizli'de çiftçilik yapan Cengiz Acar, 
tarımda en büyük sorunun mazot, gübre ve 
tohum maliyetleri olduğuna dikkat çekerek, 
verilen destekten duyduğu memnuniyeti şu 
sözlerle dile getirdi:"Belediye Başkanımız 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na bizleri düşünerek 
bu desteği sağladığı için teşekkür ederiz. 

Çiftçiler olarak zor durumdayız, destek 
olmadığı zaman üretim de duruyor. Üretim 
olmadığında ithalata bağımlı hale geliyoruz 
ve bu da ekonomimize zarar veriyor. Gübre 
alamadığımızda verim düşüyor, 
traktörümüzün mazotunu zor dolduruyoruz, 
tohum almakta güçlük çekiyoruz. Bu şartlar 
altında verilen her destek bizim için çok 
değerli."

“Bıçak Kemiğe Dayandı”

14 yıldır meyve ağaçlarının bakımını yapan 
ve üretim sürecinde yaşadığı zorlukları dile 
getiren Çiftçi Ümit Kahraman ise, tarımsal 
girdi maliyetlerindeki artışın kendilerini çok 

zorladığını belirterek şu ifadeleri 
kullandı:"Üretim yapmak için bütün zorluklara 
rağmen direniyoruz. Ancak bu yıl maliyetler 
bıçağı kemiğe dayandırdı. Bir torba gübre 
1500 liraya yaklaştı. Biz çaresizlik içinde kara 
kara düşünürken Denizli'den bir ses geldi. 
Bülent Nuri Çavuşoğlu başkanım, 'Çiftçi 
kardeşim sen üret, ben sana destek olayım' 
dedi. Senin sayende bu ağaçlar bu yıl da 
yüksüz olmaktan kurtuldu. Bizim buralarda 
bir laf vardır: 'Tarlada izi olanın harmanda 
yüzü olur.' Başkanım, tarlada artık iziniz var, 
harmana da bekleriz. Sağ ol başkanım, 
teşekkürler." // Haber Merkezi

DENİZLİ'DE ÇİFTÇİNİN YÜZÜ BÜYÜKŞEHİRLE GÜLÜYOR

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel 
Kurulu'nda yaptığı konuşmada, hükümetin 
ekonomi politikalarını sert bir dille eleştirdi. 
Arpacı, hukukun ve adaletin sağlanmadığı 
bir ortamda ekonominin sağlıklı bir şekilde 
işleyemeyeceğini vurgulayarak, "Ekonomi 
ağacının toprağı hak, hukuk, adalettir. Siz o 
toprağı ne kadar eşelerseniz köklere zarar 
verirsiniz, ağaç meyve vermez ve en 
sonunda kurur" dedi.

Arpacı, son iki yıldır uygulanan sıkı para 
politikasının vatandaşın omzuna ağır 
vergiler ve yüksek faiz olarak döndüğünü 
belirtti. Buna rağmen enflasyonun 
düşürülemediğini dile getiren Arpacı, "Tek 
savunmanız olan döviz rezervlerini üç gün 
içinde 25, bir hafta içinde en az 40 milyar 
dolar erittiniz. İhracatçının, sanayicinin, 

esnafın, emeklinin, asgari ücretlinin 
sırtından iki senedir biriktirdiğinizi sadece iki 
haftada erittiniz," ifadelerini kullandı.

“Türk Halkı Bu Hukuksuzluğun Hesabını 
Sandıkta Soracaktır?”

Ayrıca faiz oranlarındaki oynaklığa da 
dikkat çeken Arpacı, "Yüzde 40'a 
düşürdüğünüz faizi piyasada yüzde 55'e 
fırlattınız. Siz bu milletten bunun için mi 
sabır istediniz?" diyerek iktidarın ekonomi 
yönetimini eleştirirken, vatandaşın yaşadığı 
zorluklara dikkat çekti.Son olarak halkın bu 
ekonomik ve hukuki sıkıntıları 
unutmayacağını vurgulayan Arpacı, 
"Unutmayın, kurt kışı atlatır yediği ayazı 
unutmaz. Türk halkı bu hukuksuzluğun 
hesabını sizden sandıkta soracaktır"dedi.

// Haber Merkezi

HALKIN SIRTINDAN BİRİKTİRDİĞİNİZİ İKİ HAFTADA ERİTİNİZ!
CHP'li Arpacı'dan TBMM'de Ekonomi Eleştirisi: 

“Hukuksuz luk  Ekonomiy i  Kuru tuyor ! ”
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Ege Su Ürünleri ve 
Hayvansal Mamuller 
İhracatçıları Birliği 
Başkanı Bedri Girit, 
yumurta ihracatındaki 
50 centlik kesintinin 1,5 
dolara yükseltilmesini 
aceleyle alınmış ve 
yumurta ihracatına 
büyük zarar verecek bir 
karar olarak 
nitelendirdi. 

Ankara'nın yumurta ihracatına getirdiği 50 
cent kesintiyi “Ramazan ayına özel” diye 
kendileriyle paylaştığını ve Ramazan ayı 
bitimiyle kaldırılacağı beklentisi içinde 
olduklarını vurgulayan Girit, “Yumurtaya 50 
cent fon gelmeden önce haftalık 160-200 TIR 
yumurta ihraç ediyorduk. 50 cent kesinti 
sonrasında 20-30 TIR'a düşmüştük, yumurta 
ortalama ihraç fiyatını yüzde 80 artıran bir 
kesintiyle ihracat olanaksız. Sadece 
taahhütlerini yerine getirmeye çalışacak 
ihracatçılarımız zararına ihracat yapmayı 
göze alırlarsa 5 TIR ihracat yapılabilir. 
İhracata fon, vergi, yasak kararları getirilirken 
getirisine, götürüsüne bakılarak karar 
verilmeli. Türkiye'de kişi başı yumurta tüketimi 
yıllık 220 adet, aya vurduğunuzda 18 yumurta 
yapar. Bir aylığına 18 yumurtayı pahalı yemek 
mi, ihracatı kesintiye uğratmak mı doğru 

karar. Bunu kamuoyunun takdirine 
bırakıyoruz” diye konuştu. 

Yumurta ihracatına 50 cent fon gelmesi 

sonrasında yumurta fiyatlarında bir düşüş 

olmadığına dikkati çeken Girit şöyle devam 

etti; “Yumurta fiyatları Ramazan ayının son 

haftasında talebe bağlı olarak artar. Bunu 

geçen yıllara baktığınızda görebilirsiniz. 

Ramazan Bayramı sonrasında da yumurta 

fiyatları düşüşe geçer. Ayrıca hava 

sıcaklıklarının artışa geçtiği bir dönemden 

geçiyoruz. Kışın tavuklar haftada 1-2 yumurta 

verirken, havalar ısınınca haftada 4-5 yumurta 

vermeye başlıyor, ürün bollaştığı için yumurta 

fiyatları da düşüşe geçiyor. Yumurta 

ihracatına 1,5 dolar kesinti getirilmese de 

fiyatlar düşecekti. Bu fon ihracatımızın 

durmasına neden olacak. Bir hafta 

sabretseydik hem iç piyasada fiyatlar 

düşecekti hem de ihracat yolunda gidecekti.”

Ispanak 60 TL, yumurta 70 TL

Yumurta üreticisinden 30'luk yumurta 

kolilelerinin 140 TL'den çıktığı bilgisini veren 

Girit, “30'luk yumurta kolisi 2 kilogramı 

geçiyor. Ispanak 60 TL, yumurta 70 TL. 

Yumurta marketlerde 220-230 TL'ye yumurta 

kolileri satılıyor. Burada yöntem ihracatın 

önünü kesmek yerine, böyle yüksek karlarla 

yumurta satan marketleri denetlemek olmalı. 

Böylesi kararlar alırken sektörün pozisyonunu 

alabilmesi için süre verilmeli, beyannamesi 

açılmış, parası gelmiş, Cuma günü gemiye 

yüklenecek ürünler var. Burada ihracatı mı 

kapatıyorsunuz, üreticiyi mi 

cezalandırıyorsunuz. Bunların doğru tahlil 

edilmesi gerekiyor” diyerek sözlerini noktaladı. 

// Haber Merkezi

ACELEYLE ALINMIŞ İHRACATI DURDURACAK BİR KARAR

Müftü Ahmet Hulusi Efendi Cami ve 
Külliyesi'nde gerçekleştirilen iftar 
programında 24 Mart 2025 Pazartesi günü 
ev sahibi Batı Ege GYO oldu. İftar 
programına; Batı Ege GYO CEO'su, Baltalı 
Grup Yönetim Kurulu Üyesi Alper 
Baltalı,Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
öğrencileri ve vatandaşlar katıldı.

Batı Ege GYO CEO'su Alper Baltalı ev 
sahipliği yaptıkları geleneksel iftar etkinliğine 
dair yaptığı açıklamada; “Batı Ege GYO 
olarak 3 bin genç kardeşimizle aynı sofrada 
buluşmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
Ramazan sabır ve şükür ayıdır. 
Bütünleştiren, kardeşlik duygularımızı 
pekiştiren ve birlikteliği güçlendiren bir aydır. 
Böyle güzel bir iftar programına vesile olan, 
emeği geçen başta Denizli OSB Yönetimi 

olmak üzere herkese teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı.

PAÜ'LÜ GENÇLER İFTARDA 
BAŞKANLARLA BULUŞTU

Ramazan ayı boyunca 80 bin kişiyi aynı 
iftar sofrasında buluşturan Denizli OSB 
Geleneksel İftar Programında 25 Mart 2025 
Salı günü ev sahibi Baltalı Grup oldu. İftar 
yemeğine; Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Baltalı 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
Baltalı Grup Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz 
Baltalı ve Alper Baltalı,Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Osman Uğurlu ve 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Aslan, OSB 

Bölge Müdürü Ahmet Taş, PAÜ'lü öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. Gençlerin yoğun ilgisi 
ile karşılaşan Belediye Başkanları ve OSB 
Yönetimi gençlerle sohbet edip, fotoğraf 
çekildiler. 

“İFTAR PROGRAMIMIZDA HER GÜN 3 
BİN ÖĞRENCİYİ AĞIRLIYORUZ”

Baltalı Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, düzenledikleri iftar yemeğine dair 
şunları söyledi: “Bölgemizdeki firmaların 
destekleriyle Ramazan Ayı boyunca 
Pamukkale Üniversitesi öğrencilerimize 
yönelik olarak Müftü Ahmet Hulusi Efendi 
Cami ve Külliyesi'nde iftar yemeği 
düzenliyoruz. Bu iftar programı, her gün 3 
bin öğrencimizin orucunu hep birlikte açtığı 
anlamlı bir buluşmaya dönüşüyor. Bizler, bu 
organizasyonu Ramazan ayının manevi 
atmosferine uygun bir şekilde, öğrencilere 
moral ve huzur kaynağı olması amacıyla 
gerçekleştiriyoruz. Birlik ve beraberliğimizin 
güçlendiği Ramazan ayının sonuna 
gelirken, tüm milletimizin Ramazan 
Bayramı'nı da şimdiden tebrik eder, sağlıklı, 
mutlu, huzurlu, birlikteliğimizin daim olduğu 
nice bayramlar dilerim.”

“DENİZLİ OSB YÖNETİMİ'NE, DEĞERLİ 
SANAYİCİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur ise 
düzenlenen programda emeği geçenlere 
teşekkür ederek, birlik, beraberlik ve 
kardeşlik vurgusu yaptılar. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu; “Denizli Organize Sanayi 
Bölgesi'nin her sene geleneksel olarak 
gerçekleştirdiği ve üniversiteli, evlerinden, 
ailelerinden uzak gençlerimizin Ramazan 
ayı boyunca sıcak yemekle, aynı sofrada 

kardeşçe buluştuğu bu programı çok 
önemsiyoruz. Emeği geçen herkese, Denizli 
OSB Yönetimi'ne, değerli sanayicilerimize 
teşekkür ederiz” dedi. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB, RAMAZAN BOYUNCA 80 BİN KİŞİYİ AYNI SOFRADA BULUŞTURDU
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nün organizasyonunda Bölge firmalarının destekleriyle geleneksel 

olarak Ramazan Ayı boyunca düzenlenen iftar programında her gün 3 bin kişi aynı sofrada buluşuyor
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SİGORTASIMCT

Ege Su Ürünleri ve 
Hayvansal Mamuller 
İhracatçıları Birliği 
Başkanı Bedri Girit, 
yumurta ihracatındaki 
50 centlik kesintinin 1,5 
dolara yükseltilmesini 
aceleyle alınmış ve 
yumurta ihracatına 
büyük zarar verecek bir 
karar olarak 
nitelendirdi. 

Ankara'nın yumurta ihracatına getirdiği 50 
cent kesintiyi “Ramazan ayına özel” diye 
kendileriyle paylaştığını ve Ramazan ayı 
bitimiyle kaldırılacağı beklentisi içinde 
olduklarını vurgulayan Girit, “Yumurtaya 50 
cent fon gelmeden önce haftalık 160-200 TIR 
yumurta ihraç ediyorduk. 50 cent kesinti 
sonrasında 20-30 TIR'a düşmüştük, yumurta 
ortalama ihraç fiyatını yüzde 80 artıran bir 
kesintiyle ihracat olanaksız. Sadece 
taahhütlerini yerine getirmeye çalışacak 
ihracatçılarımız zararına ihracat yapmayı 
göze alırlarsa 5 TIR ihracat yapılabilir. 
İhracata fon, vergi, yasak kararları getirilirken 
getirisine, götürüsüne bakılarak karar 
verilmeli. Türkiye'de kişi başı yumurta tüketimi 
yıllık 220 adet, aya vurduğunuzda 18 yumurta 
yapar. Bir aylığına 18 yumurtayı pahalı yemek 
mi, ihracatı kesintiye uğratmak mı doğru 

karar. Bunu kamuoyunun takdirine 
bırakıyoruz” diye konuştu. 

Yumurta ihracatına 50 cent fon gelmesi 

sonrasında yumurta fiyatlarında bir düşüş 

olmadığına dikkati çeken Girit şöyle devam 

etti; “Yumurta fiyatları Ramazan ayının son 

haftasında talebe bağlı olarak artar. Bunu 

geçen yıllara baktığınızda görebilirsiniz. 

Ramazan Bayramı sonrasında da yumurta 

fiyatları düşüşe geçer. Ayrıca hava 

sıcaklıklarının artışa geçtiği bir dönemden 

geçiyoruz. Kışın tavuklar haftada 1-2 yumurta 

verirken, havalar ısınınca haftada 4-5 yumurta 

vermeye başlıyor, ürün bollaştığı için yumurta 

fiyatları da düşüşe geçiyor. Yumurta 

ihracatına 1,5 dolar kesinti getirilmese de 

fiyatlar düşecekti. Bu fon ihracatımızın 

durmasına neden olacak. Bir hafta 

sabretseydik hem iç piyasada fiyatlar 

düşecekti hem de ihracat yolunda gidecekti.”

Ispanak 60 TL, yumurta 70 TL

Yumurta üreticisinden 30'luk yumurta 

kolilelerinin 140 TL'den çıktığı bilgisini veren 

Girit, “30'luk yumurta kolisi 2 kilogramı 

geçiyor. Ispanak 60 TL, yumurta 70 TL. 

Yumurta marketlerde 220-230 TL'ye yumurta 

kolileri satılıyor. Burada yöntem ihracatın 

önünü kesmek yerine, böyle yüksek karlarla 

yumurta satan marketleri denetlemek olmalı. 

Böylesi kararlar alırken sektörün pozisyonunu 

alabilmesi için süre verilmeli, beyannamesi 

açılmış, parası gelmiş, Cuma günü gemiye 

yüklenecek ürünler var. Burada ihracatı mı 

kapatıyorsunuz, üreticiyi mi 

cezalandırıyorsunuz. Bunların doğru tahlil 

edilmesi gerekiyor” diyerek sözlerini noktaladı. 

// Haber Merkezi

ACELEYLE ALINMIŞ İHRACATI DURDURACAK BİR KARAR

Müftü Ahmet Hulusi Efendi Cami ve 
Külliyesi'nde gerçekleştirilen iftar 
programında 24 Mart 2025 Pazartesi günü 
ev sahibi Batı Ege GYO oldu. İftar 
programına; Batı Ege GYO CEO'su, Baltalı 
Grup Yönetim Kurulu Üyesi Alper 
Baltalı,Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
öğrencileri ve vatandaşlar katıldı.

Batı Ege GYO CEO'su Alper Baltalı ev 
sahipliği yaptıkları geleneksel iftar etkinliğine 
dair yaptığı açıklamada; “Batı Ege GYO 
olarak 3 bin genç kardeşimizle aynı sofrada 
buluşmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
Ramazan sabır ve şükür ayıdır. 
Bütünleştiren, kardeşlik duygularımızı 
pekiştiren ve birlikteliği güçlendiren bir aydır. 
Böyle güzel bir iftar programına vesile olan, 
emeği geçen başta Denizli OSB Yönetimi 

olmak üzere herkese teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı.

PAÜ'LÜ GENÇLER İFTARDA 
BAŞKANLARLA BULUŞTU

Ramazan ayı boyunca 80 bin kişiyi aynı 
iftar sofrasında buluşturan Denizli OSB 
Geleneksel İftar Programında 25 Mart 2025 
Salı günü ev sahibi Baltalı Grup oldu. İftar 
yemeğine; Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Baltalı 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
Baltalı Grup Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz 
Baltalı ve Alper Baltalı,Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Osman Uğurlu ve 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Aslan, OSB 

Bölge Müdürü Ahmet Taş, PAÜ'lü öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. Gençlerin yoğun ilgisi 
ile karşılaşan Belediye Başkanları ve OSB 
Yönetimi gençlerle sohbet edip, fotoğraf 
çekildiler. 

“İFTAR PROGRAMIMIZDA HER GÜN 3 
BİN ÖĞRENCİYİ AĞIRLIYORUZ”

Baltalı Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, düzenledikleri iftar yemeğine dair 
şunları söyledi: “Bölgemizdeki firmaların 
destekleriyle Ramazan Ayı boyunca 
Pamukkale Üniversitesi öğrencilerimize 
yönelik olarak Müftü Ahmet Hulusi Efendi 
Cami ve Külliyesi'nde iftar yemeği 
düzenliyoruz. Bu iftar programı, her gün 3 
bin öğrencimizin orucunu hep birlikte açtığı 
anlamlı bir buluşmaya dönüşüyor. Bizler, bu 
organizasyonu Ramazan ayının manevi 
atmosferine uygun bir şekilde, öğrencilere 
moral ve huzur kaynağı olması amacıyla 
gerçekleştiriyoruz. Birlik ve beraberliğimizin 
güçlendiği Ramazan ayının sonuna 
gelirken, tüm milletimizin Ramazan 
Bayramı'nı da şimdiden tebrik eder, sağlıklı, 
mutlu, huzurlu, birlikteliğimizin daim olduğu 
nice bayramlar dilerim.”

“DENİZLİ OSB YÖNETİMİ'NE, DEĞERLİ 
SANAYİCİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur ise 
düzenlenen programda emeği geçenlere 
teşekkür ederek, birlik, beraberlik ve 
kardeşlik vurgusu yaptılar. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu; “Denizli Organize Sanayi 
Bölgesi'nin her sene geleneksel olarak 
gerçekleştirdiği ve üniversiteli, evlerinden, 
ailelerinden uzak gençlerimizin Ramazan 
ayı boyunca sıcak yemekle, aynı sofrada 

kardeşçe buluştuğu bu programı çok 
önemsiyoruz. Emeği geçen herkese, Denizli 
OSB Yönetimi'ne, değerli sanayicilerimize 
teşekkür ederiz” dedi. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB, RAMAZAN BOYUNCA 80 BİN KİŞİYİ AYNI SOFRADA BULUŞTURDU
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nün organizasyonunda Bölge firmalarının destekleriyle geleneksel 

olarak Ramazan Ayı boyunca düzenlenen iftar programında her gün 3 bin kişi aynı sofrada buluşuyor



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:575                                               27 MART 2025  PERŞEMBE            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL

05
55

55
9 

30
 6

2
Ç

a
rş

ı 
M

a
h

. 
K

a
d

ir
 K

a
m

e
ro

ğ
lu

 C
a

d
.

N
o

:8
/

B
 Y

e
n

i 
C

a
m

i 
K

a
rş

ıs
ı 

/
 Ç

iv
ri

l

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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